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پیام فرمانده نیروی قدس سپاه به 
فرمانده گردان‌های القسام:

منطقه پس از طوفان‌الاقصی 
آن‌گونه که قبل از آن بود، 

نخواهد بود
سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران در نامه‌ای خطاب به محمد 

الضیف، فرمانده گردان‌های القسام...

وزیر امور خارجه:
 آمریکا عامل تشدید بحران در 

غزه است
 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان پس از سفری سه‌روزه به سوئیس، 
دقایقی قبل فرودگاه ژنو را به مقصد تهران 
ترک کرد. وزیر امور خارجه در این سفر 

دیدارهای متعددی با نمایندگان...

رئیس‌جمهور:
دولت در کنار تکمیل طرح‌های 
نیمه‌تمام نسبت به معیشت مردم 

نیز دغدغه‌مند است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در آخرین 
بخش از سفر استانی دولت مردمی به استان 
چهارمحال و بختیاری، در نشستی خبری در 

تشریح نتایج و دستاوردهای این...

صفحه2
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وام کارگشا؟
 شرایط وام ۳۰۰ میلیون تومانی برای اشتغال جوانان 18 تا 35 اعلام شد

وام‌های خود اشتغالی برای گروه‌های هدف با عنوان 
جوانان، زنان خانه‌دار، افراد تحت پوشش بهزستی 
این اخبار معمولاً در طول یک ماه به نوبت به گوش 
می‌رسد تا نشان دهد برنامه دولت برای اشتغال از 
طریق وام دنبال می‌گردد.اکنون این سؤال مطرح 
است که روش‌های پرداختی این وام‌ها و تسهیلات 

بانکی چه فرقی با سایر تسهیلات دارد؟ آیا در تورم 
بالای 40 درصد حاکم بر جامعه جقدر این مبالغ 
وام‌ها می‌تواند اثر گذار باشد؟ قطعاً جواب این پرسش 
منوط به شرایط پرداخت تسهیلات و نوع اشتغال 
بستگی دارد و اینکه چه اشتغالی می تواند با 100 

تا 300 میلیون تومان تعریف گردد....

نان داغ 

با گذشت ما‌ه‌ها از اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها و بعد 
از آن سهیمه‌ای شدن آرد و نان به منظور توزیع عادلانه 
یارانه‌ها و جلوگیری از قاچاق و فروش آرد خارج از شبکه اما 
هنوز بازار نان داغ است و گلایه‌های مردم و از سوی دیگر 
مسئولان دائما با قشر خباز ادامه دارد. گویی خبازان بی‌توجه 
به انتقادات وارد شده بود به آنها به روش سابق خود ادامه 
داده و هنوز با سیستم جدید یارانه و روش توزیع آرد خو 
نگرفته‌اند. خبازی قیمت نان را بدون مجوز گران می‌کند و 
دیگری وزن آن را کاهش می‌دهد. کار تا آنجا پیش رفت که 
چهار روز قبل با وجود آنکه وزیر جهاد کشاورزی به صراحت 
اعلام کرده است »در هیچ مرجعی مجوز افزایش قیمت نان 
داده نشده است و دولت برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان 
ندارد« باز هم مردم در بسیاری از نانوایی‌ها نان را گران‌تر از 
قیمت مصوب خریداری می‌کنند، نانواها هم در واکنش به 
گلایه‌های مردم مدعی هستند »به ما گفته شده نان‌ گران‌ 

شده است«.
اذعان نانوایی‌ها به گران‌شدن قیمت نان در حد همین 
ادعای خودشان است چون هیچ استنادی مبنی برگران 
شدن قیمت نان بر دیوار نانوایی‌ها نصب نیست، وزیر جهاد 
کشاورزی هم روز چهارشنبه 24 آبان اعلام کرد »در هیچ 
مرجعی مجوز افزایش قیمت نان داده نشده است و دولت 

برنامه‌ای برای افزایش قیمت نان ندارد«.
با این حال نهادهای نظارتی هم که مسئول نظارت 
بر گرانفروشی‌ها و تخلفات صنوف هستند، در موضوع 
گران‌شدن نان تاکنون کاری از دستشان برنیامده است یا 
کاری نکرده‌اند. دست اندرکاران بخش کشاورزی می‌گویند 
علی‌رغم اجرای هوشمندسازی یارانه نان، تخلفات در این حوزه 
 به دلیل اختلاف قیمت گندم با آرد و نهاده‌های تولید هنوز 

وجود دارد.
به هر روی از ابتدای آبان‌ماه طرح تشدید نظارت بر عرضه 
نان، آرد و نانوایی‌ها در کشور توسط بازرسان وزارت جهاد 
کشاورزی و سازمان تعزیرات حکومتی با همکاری وزارت 
کشور، استانداری‌ها و فرمانداری‌ها اجرا شد این امر می‌تواند 
گویای برخی نواقص در قوانینی باشد که بدون در نظر 
گرفتن جامعه هدف و اقناع سازی آنها تصویب می‌شود 
و از سویی دیگر خبازانی هستند که به روش‌های قدیمی 
عادت کرده‌اند و هیچ‌گونه تغییری را بر نمی‌تابند در غیر این 

صورت وضعیت به‌گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد.
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صفحه 3

بهره‌برداری از آب‌نمای هوشمند موزیکال بوستان آزادی؛

تبلور خواست مردم

نماینده و وکیل مدنی ۵۰۰ نفر از سازندگان مسکن و 
سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان استان فارس با اشاره به 
پایش‌ها و آسیب شناسی‌های صورت گرفته طی قریب به سه 
سال گذشته پیرامون تأثیر بروکراسی اداری در روند گرانی و 
فرار سرمایه‌گذاران از صنعت ساختمان و پیرو آن شکل‌گیری 
مطالبه‌گری حرفه‌ای در این حوزه و شناخت خلاءهای قانونی، 
گفت: صدور پروانه دو مرحله‌ای از سوی شهرداری کلانشهر 
شیراز و اخذ عوارض، یک هفته قبل از صدور پروانه ساختمانی، 
خط قرمز ما است و هر اقدامی برخلاف آن مغایر با قانون است. 
رضا فیروزمند با بیان این که صدور پروانه دو مرحله‌ای و حذف 
موافقت اصولی حاصل بیش از 11 ماه تلاش ما به عنوان نماینده 
و وکیل مدنی تولیدکنندگان مسکن در کمیسیون معماری و 
هوشمندسازی شورا و همراهی صاحبنظران و متخصصان بوده 
و باید به درستی اجرایی شود، افزود: مصوبه اخیر شورا با عنوان 
تشویق سازندگان و سرمایه‌گذاران در بحث تولید مسکن برخلاف 
ماده 59 قانون رفع موانع تولید و حتی مصوبه پیشین شورا بوده 
و شکل و شمایل داده شده به آن در قالب مشوق‌های طلایی و 
نقره‌ای و تخفیف‌های 12 درصدی و غیره بیشتر جنبه فرافکنی 
داشته و به گفته اعضا شورای شهر یادآور امضاهای طلایی و 
نقره‌ای در شهرداری‌ها است. وی عنوان نمود بر اساس آمارهای 
منتشره 25 درصد نقدینگی کشور، 17 درصد اشتغال‌زایی و 
سهم 14 درصدی در تولید ناخالص داخلی را متمرکز در صنعت 
ساختمان اعلام کرد و اظهار داشت: اصلاحات در روند کاهش 
بروکراسی اداری با مصوبه صدور پروانه دو مرحله‌ای آغاز شد اما 
 زمانی که وارد مرحله اجرا شد با سد مصوبه تشویقی سازندگان 
روبرو گردید. فیروزمند تصریح کرد: ماده 59 در قانون رفع 
موانع تولید، قانونگذار شهرداری را مکلف کرده حتی در 
بحث استعلامات جاری از سوی سایر دستگاه‌ها در صورت 
عدم پاسخگویی به موقع اقدام به صدور پروانه نماید. لذا از 
شهرداری انتظار میرود خود نیز در این بحث پیشگام بوده و 
قوانین تسهیل‌گر همانند قانون میز خدمت را در دستور کار 
خود قرار دهد. وی تأکید کرد: شورا باید مدافع حقوق عام باشد 
زیرا مؤلفه‌های مؤثر بر گرانی مسکن، در نهایت بارش بر دوش 
مردم و خریدار مسکن خواهد بود و بازار عرضه و تقاضا را دچار 

تنش و چالش جدی خواهد کرد.
افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی برخلاف قانون

نماینده و وکیل مدنی بیش از 500 نفر از سازندگان مسکن 
و سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان استان در بخشی دیگر از 
سخنانش از افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی در 
استان سخن گفت و افزود: سازمان خصوصی و غیر انتفاعی 
نظام مهندسی فارس برخلاف قانون و تبصره 2 ماده 117 قانون 
نظام مهندسی افزایش تعرفه داشته در حالی که این افزایش 
به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت راه و شهرسازی نیست. وی 
ادامه داد: در حال حاضر با پیگیری‌های صورت گرفته ابلاغی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ مبنی بر جلوگیری از افزایش تعرفه خدمات 
مهندسی به اداره کل راه و شهرسازی استان‌ها ارسال گردیده 
که تا این تاریخ از سوی مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس 
و سازمان خصوصی و غیرانتفاعی نظام مهندسی استان فارس 

از این مهم تمکین نکرده‌اند.
 عدم تمکین سازمان تأمین اجتماعی از قانون تقسیط بیمه 

کارگران ساختمانی بر اساس گروه‌بندی ساختمان‌ها به 
تناسب مدت زمان ساخت پروژه‌ها

 وی بار دیگر با تأکید بر این که بخشی 
از گرانی مسکن به خاطر بروکراسی 
اداری و افزایش بی‌رویه تعرفه‌ها و 
مؤلفه‌های مؤثر 

در این صنعت از جمله افزایش بیمه کارگران ساختمانی است 
گفت: در مصوبه مجلس به یک‌باره رقم پرداختی برای بیمه 

کارگران ساختمانی افزایش یافت و به عدد 
میانگین 220 هزار تومان برای هر متر 
مربع ساختمان رسید آن هم در 
و  تورم  مهار  سال 
شد  ر

تولید. لذا اگر مسکن گران میشود و فشار بیشتری هر روز 
بر مردم وارد می‌شود سازنده دخل و تصرفی در آن ندارد و 
حتی سرمایه‌گذاران بخش صنعت ساختمان به دلیل 

تورم گاهی به مرحله سر به سر هزینه و 
یادآور شد:  وی  با سود می‌رسند. 

گرفته  صورت  رایزنی‌های 
با نمایندگان مجلس، 

ن  نو قا
مهرماه   13

حدودی  تا 
بیمه  افزایش 
ن  ا گر ر کا
را  ساختمانی 

تعدیل کرد اما 
پروژه‌های  در 
و  تجاری 

اداری 

که مبنای عوارضی متفاوت با بخش مسکونی است این 
گرانی حاکم است. فیروزمند گفت: برای کارگر ساختمانی 
چه تفاوتی میان ساخت مسکن یا تجاری است که مبنای 
 بیمه‌های آن با توجه به درصد عوارض دریافت می‌گردد. 
در واقع در هر کاربری، کارگر ساختمانی نقش خود را ایفا 
می‌کند و دلیلی برای اخذ بیمه بیشتر نیست. نماینده 
مدنی سازندگان مسکن استان افزود: یکی از مهم‌ترین 
مشکلات ما این است که مدیر کل تأمین اجتماعی استان 
از قانون تقسیط 36 ماهه، پیش‌بینی شده برای سازندگان 
و سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان به صورت وحدت 
 رویه‌ای با توجه به‌ گروه ساختمان‌ها و مدت زمان اجرایی 
پروژه‌ها لحاظ نمی‌کند. وی در پایان از فرار سرمایه‌گذاران 
و سازندگان صنعت ساختمان از استان و حتی کشور خبر 
 داد و گفت: دود این ترک فعل‌ها، بروکراسی اداری، افزایش 
قیمت  بر  اثرگذار  هزینه‌های  و  تعرفه‌ها   بی‌رویه 

بر خلاف  همگی  که  منویات حضرت آقا در ساخت 
خصوص مهار تورم و 
می‌باشد،  تولید  رشد 
چشم  به  تنها 

مردم می‌رود.

خط قرمز ما صدور پروانه دو مرحله‌ای و اخذ عوارض، یک هفته قبل از صدور پروانه ساختمانی است
رضا فیروزمند نماینده  سازندگان مسکن و سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان:

افزایش 80 درصدی تعرفه خدمات مهندسی برخلاف قانون و ابلاغیه وزارت راه و شهرسازی
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فقها و حقوق‌دانان شورای نگهبان 
تأکید کردند:

وظیفه همه، زمینه‌سازی انتخابات 
پرشور در اسفند

فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، ضمن تشکر 
و قدردانی از زحمات و تلاش‌های این شورا، نکاتی را درخصوص وظایف قانونی 
شورای نگهبان بیان و تأکید کردند: همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی 

پرشور را در اسفند‌ماه امسال فراهم کنند. 

وزیر امور خارجه:
 آمریکا عامل تشدید بحران در غزه است

 
امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  ایرنا- حسین 
خارجه کشورمان پس از سفری سه‌روزه 
به سوئیس، دقایقی قبل فرودگاه ژنو را به 

مقصد تهران ترک کرد.
وزیر امور خارجه در این سفر دیدارهای 
متعددی با نمایندگان نهادهای حقوق 
بشری از جمله معاون دبیرکل سازمان ملل 
متحد در امور بشردوستانه، دبیر کمیته 
بین‌الملل صلیب سرخ جهانی، سفرای 
تعدادی از کشورها، کمیسر عالی حقوق 

بشر سازمان ملل، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه و اساتید 
دانشگاه برای مذاکره در خصوص توقف فوری حملات صهیونیست‌ها به مردم 

غزه و کشتار مردم بی‌گناه غزه خصوصاً زنان و کودکان داشت.
سفر وزیر امور خارجه کشورمان به ژنو با سفر الی کوهن، وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی به این شهر که مقر سازمان ملل متحد در آن قرار دارد، همزمان 

شده بود.
به گفته امیرعبداللهیان، وزیر خارجه رژیم جعلی صهیونیستی پس از اطلاع از 
سفر وی به سوئیس، خود را شتابان به ژنو رساند و تعدادی از اسراییلی‌ها که 
ادعا کرده‌اند اسیر نیروهای فلسطینی بوده‌اند، برای مظلوم‌نمایی، کوهن را در 

این سفر همراهی کرده بودند.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در این سفر مصاحبه‌ای با شبکه 
تلویزیونی سی بی اس آمریکا داشت که در آن با اشاره به درگیری‌های 
جاری بین رژیم صهیونیستی و حماس گفت: ما واقعاً نمی‌خواستیم این 
 بحران گسترش یابد اما آمریکا با حمایت از اسرائیل، جنگ در غزه را تشدید

کرده است.

پیام فرمانده نیروی قدس سپاه به فرمانده گردان‌های القسام:
منطقه پس از طوفان‌الاقصی آن‌گونه که قبل از آن بود، 

نخواهد بود

مهر- سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران در نامه‌ای خطاب به 
محمد الضیف، فرمانده گردان‌های القسام 
فلسطین، نوشت: حماسه بزرگی به نام 
طوفان‌الاقصی خلق کردید که ضعف و 
شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را به 
وضوح نمایش داد و نشان دادید که این 

رژیم از لانه عنکبوت ضعیف‌تر است. 
وی با تأکید بر اینکه فلسطین و منطقه پس 
از طوفان‌الاقصی دیگر مانند قبل نخواهد 

بود، متذکر شد: حملات مقاومت علیه نیروها و خودروهای زرهی دشمن ثابت 
کرد که مقاومت غزه قابلیت ابتکار دارد.

فرمانده نیروی قدس سپاه به فرمانده گردان‌های القسام تأکید کرد: برادران 
شما در محور مقاومت با شما متحد هستند و اجازه نخواهند داد دشمن به 
اهداف کثیف خود در غزه و فلسطین برسد؛ ما بر عهد برادرانه خود که ما را با 
هم متحد می‌کند هستیم و به شما اطمینان می‌دهیم هر کاری لازم باشد، در 

این نبرد تاریخی انجام خواهیم داد.

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/27 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26147
رئیس‌جمهور در پایان سفر دولت مردمی به چهار محال و بختیاری:

دولت در کنار تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام نسبت به معیشت مردم نیز دغدغه‌مند است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در آخرین 
بخش از سفر استانی دولت مردمی به استان 
چهارمحال و بختیاری، در نشستی خبری 
در تشریح نتایج و دستاوردهای این سفر، به 
دغدغه‌مندی دولت نسبت به معیشت و سفره 
مردم با تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها نیز اشاره 
کرد و گفت: دولت در کنار تکمیل طرح‌ها و 
پروژ‌ه‌های عمرانی تلاش کرده است با اقداماتی 
نظیر کنترل نقدینگی رشد تورم را متوقف کند و 
آمار بانک مرکزی در این زمینه که کاهش رشد 
نقدینگی از 32 درصد به 26/5 درصد را نشان 

می‌دهد مؤید همین مسئله است.
   عدم کسری بودجه در دو سال گذشته

رئیس‌جمهور در ادامه عدم کسری بودجه در دو 
سال گذشته را از دیگر اقدامات دولت در زمینه 
کنترل تورم دانست و گفت‌: در زمان آغاز به کار 
دولت ما با  کسری بودجه 480 هزار میلیاردی 
مواجه بودیم که توانستیم با تولید، ایجاد درآمد 
برای کشور وکنترل منابع و مصارف و نه 
استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول کسری 

بودجه را جبران کنیم.
   وضعیت تورمی کاهشی است

 رئیسی کنترل بانک‌ها و ایجاد انضباط مالی 
درنظام بانکی کشور را اقدام دیگر دولت در زمینه 
کنترل تورم عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 
ماه‌هایی را سپری می‌کنیم که وضعیت تورمی 

کاهشی است و تمام تلاش دولت این است که 
بتوانیم این مهار تورم را استمرار ببخشیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما  مهار تورم را نه در 
رکود بلکه در رشد تولید دنبال می‌کنیم، تصریح 
کرد: آخرین آماری که رئیس بانک مرکزی در 
دولت اعلام کردند حاکی از این بود که شاخص‌ها 

در حوزه‌های مختلف نشان می‌دهد که وضعیت 
رشد اقتصادی در بخش نفت، کشاورزی و 
صنعت وضعیت خوبی دارد که نسبت به قبل 
کاملًا متفاوت شده که البته باید ثبات و پایداری 
پیدا کند. خوشبختانه دوسال گذشته را با رشد 
اقتصادی متوسط 4 درصد پشت سر گذاشته‌ایم 
و امیدواریم بتوانیم با کار و تلاش بیشتر امسال 
را نیز با رشد اقتصادی قابل توجهی سپری کنیم.

 رئیسی در ادامه درباره افزایش قیمت برخی 
کالاها در کشور به افزایش قیمت کالاهای 
اساسی در سطح منطقه و جهان و تجربه تورم دو 
رقمی در برخی کشورهای اروپایی متأثر تحولات 
بین‌المللی اشاره کرد و گفت: با توجه به اقدامات 
و تمهیدات انجام شده از جمله توزیع کالا برگ 
تلاش می‌کنیم از نوسانات قیمت کالاها در سبد 
معیشتی مردم جلوگیری کنیم به نحوی که 
قیمت‌ها بدون نوسان برای مردم قابل پیش‌بینی 
باشد که به آرامش بازار و مردم کمک خواهد کرد.

  دولت احداث مسکن را تا رسیدن به نقطه 
مطلوب  ادامه خواهد داد

 رئیسی تصریح کرد: درباره مسئله مسکن استان 
در این سفر 4 هزار واحد مسکونی به بهره‌برداری 
رسید و تحویل متقاضیان خواهد شد و در بخش 
واگذاری زمین نیز به استثنای برخی شهرهای 
بزرگ که با مشکل زمین مواجه اند، نسبت به 
واگذاری زمین به متقاضیان اقدام کرده‌ایم و  
استاندار نیز اعلام کرد که 200 هکتار زمین در 
این استان برای واگذاری آماده‌سازی شده است 
و دولت طرح احداث مسکن و واگذاری زمین تا 

رسیدن به نقطه مطلوب را ادامه خواهد داد. 
رئیس‌جمهور در ادامه راه‌انداری 68 واحد تولیدی 
تعطیل و نیمه‌تعطیل در استان را از جمله دلایل 
اصلی کاهش نرخ بیکاری در این استان عنوان 
کرد و افزایش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با 
تمهیدات دولت را در زمینه جذب و اشتغال 
نیروهای تحصیلکرده بسیار مؤثر دانست.  رئیسی 
با بیان اینکه در دو سوم استان‌های کشور نرخ 
بیکاری تک‌رقمی شده است، به برنامه‌ریزی 
معاونت علمی برای اشتغال جوانان تحصیلکرده 

اشاره کرد.

امور  معاون  محمد حسینی،  سید  باشگاه خبرنگاران- 
مجلس‌ رئیس‌جمهور در آیین افتتاحیه نمایشگاه یاریگران 
زندگی با تأکید بر اینکه پیشگیری و مقابله با اعتیاد موضوعی 
حاشیه‌ای نیست و نظام اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب 
اهتمام ویژه‌ای در این زمینه داشته است، اظهارداشت: امروز 
با توجه به تنوع مواد افیونی و شگرد‌ها و تبلیغات مختلفی 
که برای تحت تأثیر قرار دادن و اغفال جوانان و نوجوانان 
به‌کار گرفته شده است، ضرورت دارد به نقش تأثیرگذار 
خانواده، مدرسه و رسانه در کنار دستگاه‌های متولی توجه 
جدی داشت تا با ایجاد اعتماد و عزت نفس در فرزندان 
جامعه، از شیوع این بلای خانمان‌سوز جلوگیری کرد. وی 
ادامه داد: در فرهنگ‌ها و ادبیات غالب زبان‌ها بر این نکته 
که پیشگیری بهتر از درمان است توجه شده و همه آن 
را پذیرفته‌اند و اعتقاد دارند که هزینه‌های آن به مراتب 
کمتر از درمان است. حتی در عرصه نظامی نیز اینکه بر 
قدرت بازدارندگی تأکید می‌شود، برای این است که اساسا 
جنگی شکل نگیرد؛ چرا‌که اگر کشوری ضعیف و ناتوان 

باشد دشمن آن را مورد حمله قرار می‌دهد.
  آموزش و پرورش مهم‌ترین نهاد در پیشگیری از اعتیاد 

جوانان و نوجوانان
معاون رئیس‌جمهور افزود: در زمینه جلوگیری مؤثر از 

شیوع اعتیاد، پیشگیری از اولویت برخوردار است و باید 
در این زمینه به‌خوبی برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری شود و از 
آنجا که جوانان و نوجوانان بیشتر در معرض آسیب هستند، 
مهم‌ترین نهادی که باید مورد توجه قرار بگیرد آموزش و 
پرورش است. حسینی با تأکید بر لزوم اهتمام به تربیت 
صحیح کودکان و نوجوانان و رشد اعتماد به نفس در آنان 
گفت: اگر فرزندان به گونه‌ای تربیت شوند که فاقد اعتماد به 
نفس باشند و در مقابل خواسته‌های اطرافیان خود منفعل 
و بی‌اراده باشند به راحتی تحت تأثیر خواسته‌های نامطلوب 

از جمله استعمال مواد مخدر قرار می‌گیرند.
وی گفت: کانون گرم و صمیمی خانواده، مدرسه، رسانه و 
نهاد‌ها و دستگاه‌های متولی، نقش بی‌بدیلی در پیشگیری 
و مقابله مؤثر و مفید با اعتیاد می‌توانند داشته باشند و در 
هم‌افزایی با یکدیگر می‌توانند با تربیت درست زمینه گرفتار 

شدن در دام اعتیاد را از بین ببرند.
  ایران اسلامی در صف اول مبارزه با مواد مخدر در جهان

حسینی تصریح کرد: ایران اسامی در صف اول مبارزه با 
مواد مخدر در جهان است و در این جهاد ارزنده نزدیک به 
۴ هزار شهید تقدیم کرده و هزینه‌های زیادی پرداخته است 
تا نه تنها جوانان کشورمان بلکه مردم سایر کشور‌ها نیز تا 

حدودی از خطر مواد مخدر مصون باشند.
وی خاطرنشان کرد: غربی‌ها نه تنها توجه و اهتمام جدی در 
مبارزه با تولید و توزیع مواد مخدر ندارند، بلکه در مواردی 
از شیوع آن در سایر کشور‌ها حمایت می‌کنند. همچنان که 
آمریکا ۲۰ سال افغانستان را تحت اشغال و سیطره داشت، 
اما در این مدت تولید و توزیع مواد مخدر نه تنها کاهش 

نیافت بلکه افزایش پیدا کرد

  به فرهنگ و روحیه دوران دفاع مقدس برای تربیت 
فرزندانی برومند نیاز داریم

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس گفت: با توجه به اینکه 
صنعت مواد مخدر درآمد و سود سرشاری دارد، غول مافیا 
و کشور‌های حامی آن اجازه مبارزه موثر و ریشه کنی آن را 
نمی‌دهند، پس مهم‌ترین اقدام آن است که فرزندانی تربیت 
کنیم که نه تنها در این دام اسیر نشوند بلکه مثل دوران 

دفاع مقدس پشتوانه عزت و پیشرفت کشور باشند.
حسینی بیان داشت: در دوران دفاع مقدس هزاران 
دانش‌آموز راهی جبهه‌های نبرد با دشمن متجاوز شدند که 
از میان آنان ۳۶ هزار نفر به درجه رفیع شهادت نائل آمدند 
و امروز هم به فرهنگ و روحیه دوران دفاع مقدس برای 
تربیت فرزندانی برومند نیاز داریم تا هرکدام از جوانان و 
نوجوانان بجای گرفتار شدن در بلای اعتیاد و سربار جامعه 
شدن، سرباز پیشرفت و اعتلای کشور و برای خانواده و 

جامعه افتخارآفرین باشند.
  جنگ نرم قدرت‌های سلطه‌گر برای تبلیغ انواع مواد 

مخدر
وی در ادامه نقش اغراض سیاسی برای ایجاد ضعف و 
سستی در کشور با ترویج و تبلیغ اعتیاد را مورد تأکید 
قرار داد و اظهار داشت: قدرت‌های سلطه‌گر وقتی قدرت 
رویارویی نظامی با ملتی را ندارند به جنگ نرم و استفاده 
از شگرد‌های روانی و شیطانی برای خارج کردن جوانان از 
عرصه حمایت از کشورشان روی می‌آورند و در این راستا 
ده‌ها پایگاه اینترنتی برای تبلیغ انواع مواد مخدر و آموزش 
استفاده از آن راه‌اندازی کرده‌اند؛ لذا در این عرصه نیز 

باید پشت صحنه این اقدامات را به آگاهی دانش‌آموزان و 
دانشجویان برسانیم که اگر ابعاد این قضیه به خوبی تبیین 

شود در پیشگیری بسیار مؤثر خواهد بود.
معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت و تاثیر تربیت ایمانی 
و اعتقادی و کانون گرم خانواده در مصونیت بخشیدن به 
نوجوانان در مقابله با آسیب و ناهنجاری‌های اجتماعی 
گفت: خانواه‌هایی که فرزندانشان با سبک زندگی ایمانی 
و قرآنی تربیت شده و اهل معنویت و اخلاق هستند بسیار 
کمتر از فرزندانی که خانواده‌شان لاابالی و نسبت به این 
امور بی‌تفاوت هستند، به بلای خانمانسوز اعتیاد گرفتار 
می‌شوند لذا در پیشگیری از ابتلای به اعتیاد، تربیت 
دینی و پای‌بندی به آموزه‌های اسامی و عبادات نقش 

تعیین‌کننده‌ای دارد.
  ریشه‌یابی گرایش جوانان و نوجوانان به سمت مواد مخدر

حسینی توجه به علل و ریشه‌یابی مسائلی که کودکان و 
نوجوانان را به سمت مواد مخدر سوق می‌دهد را ضروری 
دانست و اظهار داشت: جوان و نوجوان با توجه به 
اقتضائات سنی بعضا به‌خاطر کنجکاوی یا فرار از اضطراب 
 و نگرانی به این سمت می‌روند که باید به‌درستی این

انگیزه‌ها و اسباب به درستی شناسایی و ریشه‌یابی شود و 
عوامل آن از بین برود. معاون رئیس‌جمهور توجه به نقش 
تبلیغات اغواکننده بعضی مراکز ترک اعتیاد مثل »ترک 
اعتیاد یک روزه« یا ترک اعتیاد تضمینی را در کاهش 
نگرانی از اعتیاد و تمایل به آن را با این خیال که بلافاصله 
می‌توان با روش‌های متعدد به شرایط قبل از اعتیاد برگردد، 
را حائز اهمیت و ضرورت مقابله با این گونه تبلیغات سوء را 

مورد تأکید قرار داد.

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:

ایران در صف اول مبارزه با مواد مخدر در جهان است

نوبت اول:     1402/08/27 سبحان
نوبت دوم:    1402/08/28 شیراز نوین

1- شهرداري شيراز در نظر دارد پروژه تعمیرات و ساماندهی محوطه، 
معابر، قطعات قبور و جداول آرامستان بهشت احمدی را از طريق برگزاری 
مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
فراخوان 2002096688000724  به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی می باشد.
- مبلغ برآورد :23/975/288/419 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته 

ابنیه یا راه از سازمان برنامه وبودجه کشور. 
- 2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل 

تعاون کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
- محل انجام کار: کیلومتر 13 جاده شیراز- خرامه- آرامستان بهشت 

احمدی.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/200/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی بنام شهرداری شیراز یا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده   

100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  

اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 

ساعت 1500 روز سه شنبه مورخ 07/ 1402/09 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ1402/09/19 شرکت کنندگان باید تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر. ساختمان 

سازمان مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 20/ 1402/09 
در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 - آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه
 » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.

 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir  می باشند

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
)مرکز تماس 1456( می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

شناسه آگهی:1604918

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

	                     آگهي تجدید مناقصه عمومي   1402-990

نوبت اول:     27‏‏/ 08‏‏/1402 سبحان
نوبت دوم:     28‏/ 07‏‏/1402 تماشا

شهرداري شيراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای 
عملیات احداث آشیانه ایستگاه آتش نشانی بلوار عدالت را از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۷۹ به اشخاص واجد شرايط واگذار 
 نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 973‏/814‏/458‏/24 ریال

- مدت قرارداد :  7ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل  رتبه 5 
در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با موضوع 

مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

الزامی میباشد. 
- محل انجام کار: بلوار عدالت

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/223‏/1 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت11روز شنبه مورخ 04‏‏/09‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 14‏‏/09‏‏/1402 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه 

چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 14‏‏/ 09‏‏/1402 

درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز 
می‌باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

:‏‏https/‏‏shaffaf.shiraz.ir/ قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456 
شناسه آگهی:1606002

1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي تجدید مناقصه عمومي 1402-981

نوبت اول:     27‏‏/ 08‏‏/1402سبحان
نوبت دوم:     28‏/ 08‏‏/1402 افسانه

شهرداري شيراز ) معاونت خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد 
اجرای عملیات روشنایی بوستان زاگرس را از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۸۱ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
 لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 
به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ 

گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 246‏/608‏/629‏/15 ریال

- مدت قرارداد :  6ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل  رتبه 5 در 
رشته تاسیسات و تجهیزات و یا نیرو )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای 
سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی الزامی میباشد. 
- محل انجام کار: بوستان زاگرس )نبش کوچه 19(

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/782 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت11روز شنبه مورخ 04‏‏/09‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 14‏‏/09‏‏/1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون،  سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری 

منطقه چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ
 14‏‏/ 09‏‏/1402 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

:‏‏https/‏‏shaffaf.shiraz.ir/قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456 
شناسه آگهی:1606023

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                               آگهي مناقصه عمومي 1402-983



اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس در جمع فعالین سیاسی شهرستان 
بیضاء با اشاره به اینکه بیضاء جزء شهرستان‌های 
نخبه‌پرور است، بیان کرد: جمهوری اسامی ایران با 
داشتن جوانانی از جنس شهید مؤیدی که جهادگرانه 
زندگی کردند و برای حفظ و برقراری امنیت کشور دست 
از جان کشیدند، افتخار میکند که خوشبختانه شهرستان 
 بیضاء هم جوانانی خوب و انقلابی را به جامعه معرفی

کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید 
بر اینکه دشمنان از تأثیرگذاری انقلاب اسلامی در منطقه و 
در جهان بین‌الملل هراس دارند، گفت: رهبر معظم انقلاب 
اسامی این نوید را دادند که در نظم جهانی جدید یکی از 
اضلاع مهم، ایران اسامی است و این را آمریکایی‌ها بهتر 
از همه می‌دانند و بارها به محال بودن براندازی جمهوری 

اسلامی اعتراف کرده‌اند. 
  دولت تمام توان خود را برای گره‌گشایی و سامان‌دهی 

اوضاع اقتصادی کشور به کار بسته است
اسماعیل قزل‌سفلی با اشاره به اغتشاشات سال گذشته در 
کشورمان اظهار کرد: دشمنان با استفاده از تمام ظرفیت‌ها 
یک ائتلاف بین‌المللی میان مخالفان جمهوری اسامی به 
وجود آوردند و همه مخالفین را با همه اختلاف‌نظرها کنار 

هم آوردند اما در نهایت با تیزبینی مجموعه‌های امنیتی و 
جوانان جان برکف و حضور هوشیارانه مردم، دشمنی چند 

لایه آن‌ها با شکست مواجه شد.
وی در ادامه از رویکرد دولت سیزدهم برای اصلاح وضعیت 
اقتصادی و معیشتی مردم سخن گفت و عنوان کرد: دولت 
تمام توان و همت خود را برای گره‌گشایی و سامان‌دهی 
اوضاع اقتصادی کشور به کار بسته و توجهی ویژه به آبادانی 
و پیشرفت روستا و توانمندی روستا‌نشینان دارد و این 
جهت‌گیری دولت جهت‌گیری درستی است. همه باید به 
دولت در این راستا کمک کنیم و کاری جهادی در همه 

زمینه‌ها می‌طلبد تا چالش‌ها برطرف شود.
قزل‌سفلی گفت: هر مدیری که انگیزه کافی برای خدمت 
به مردم ندارد بایستی جای خود را به نیروی انقلابی 
 و پای کار دهد و در این راستا بایستی مسیر برای 

جوانان باز شود. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس مهم‌ترین 
نشانگاه دشمن را انتخابات عنوان کرد و افزود: همه 
فرآیندهای انتخابات از اجرا تا نظارت و تأمین امنیت توسط 
مردم اجرا می‌شود. باید به دنیا نشان دهیم عوامل اجرایی و 
نظارت انتخابات برآمده از بطن و متن مردم هستند؛ در این 
میان مجموعه وزارت کشور در سراسر کشور تنها زمینه‌ساز 

و پشتیبان فرآیندهای اجرایی انتخابات است.

    مجریان انتخابات به هیچ وجه اجازه جانبداری ندارند
وی بیان کرد: مجریان انتخابات در سطوح مختلف به هیچ 
وجه اجازه جانبداری از فردی را ندارند و مدیران هم در 
این فرایند حق دخالت ندارند و اجازه نخواهیم داد کسی 
به آرای مردم تعرض کند. در فرایند انتخابات به کسانی 
 اعتماد کنید که ایده و راه حل برای حل مسائل مردم 

داشته باشد.
وی در پایان تأکید کرد: از ظرفیت کمیسیون نارضایتی‌ها 
برای گشایش گره‌های ذهنی مردم و مسائل مزمن شده 
در شهرستان استفاده شود و از ظرفیت خیرین و سرمایه 

گذاران با تلاش و تدبیر بهره برداری شود.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا: 
جاده قره‌پیری از سمت صدرا ۵۵ درصد

 پیشرفت داشته است 

مهدی پوربهی، مدیرعامل شرکت عمران صدرا به همراه معاونین و کارشناسان این 
شرکت از طرح‌های در حال اجرای این شرکت بازدید کرد. در این بازدید میدانی که از 
هشت صبح تا هشت شب و به مدت دوازده ساعت به طول انجامید، طرح‌های نهضت 
ملی مسکن شامل ولایت یک، ولایت دو و جاده قره‌پیری مورد بازدید قرار گرفت و با 
تشکیل جلسه در محل کارگاه این طرح‌ها، مشکلات فنی پیش روی این طرح‌ها مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت. پوربهی در این نشست‌ها گفت: طرح‌های نهضت ملی، امید 
خیلی از خانواده‌هایی است که رؤیای خانه‌دار شدن را دارند و اکنون به همت دولت این 

شرایط هموار شده است.
مدیرعامل شرکت عمران صدرا افزود: احساس تکلیف برای ساخت این پروژه‌ها باید در 
تک‌تک کارگران، کارفرما و هر آن کس که در پیشرفت این پروژه‌ها دخیل است، نهادینه 
شود تا هر چه سریع‌تر این طرح‌ها به بهره‌برداری برسند. وی افزود: قصور از طرف هر 
شخصی یا مسئولی باشد قابل اغماض نیست، چرا‌که مردم با آورده‌ای که پرداخت کردند 

منتظرند هر چه زودتر صاحب خانه شوند.
به گفته پوربهی در طرح‌های نهضت ملی مسکن ولایت یک و ولایت دو بیش از هفت 

هزار خانواده خانه‌دار خواهند شد.
جاده قره پیری که مسیر شهر صدرا به شهر شیراز را تسهیل می‌کند، محل بازدید 
بعدی مدیر عامل شرکت عمران صدرا بود این جاده حدود ده و نیم کیلومتر است که از 
کیلومتر سه تا ده و نیم آن بر عهده شرکت عمران صدرا است به گفته مدیرعامل شرکت 
عمران صدرا آن مسیری که بر عهده شرکت عمران صدرا هست، ۵۵ درصد پیشرفت 
داشته است و طبق پیش‌بینی‌ها این مسیر که بر عهده این شرکت است در سال ۱۴۰۳ 

و زودتر از موعد آماده افتتاح خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت عمران صدرا بیان کرد: بهره‌برداری از جاده قره‌پیری از مطالبه‌های 
بحق شهروندان صدرا است و لازمه شروع به کار این جاده همکاری سایر دستگاه‌های 

همکار است.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گروه خبر-لیلا غضنفری 
آیین بهره‌برداری از آب‌نمای هوشمند و موزیکال 
دریاچه بوستان آزادی با استقبال شهروندان 
شيرازی و با حضور شهردار، رئيس و تعدادی 
اين ‌لاكن‌شهر   از اعضای شورای اسامي 

برگزار شد.
شهردار لاكن‌شهر شيراز در اين آیین عنوان كرد: 

پروژه آب‌نمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه‌های 
تفریحی و مدنظر شهروندان بود که در دریاچه 
بوستان آزادی با قدمت ۶۰ سال به بهره‌برداری 
رسید. محمدحسن اسدی با بیان اینکه اين آب‌نما 
طی سالیان گذشته به حالت نیمه‌تعطیل در آمده 
بود، گفت: در یک سال گذشته عملیات اجرایی 

مجدد آن به‌صورت شبانه‌روزی آغاز شد. 
او همچنين پروژه احداث پارک آبی بزرگ‌مقیاس 
را یکی از خواسته‌های دیرینه مردم شهر شیراز 
عنوان و خاطرنشان کرد: این پروژه كه در بزرگراه 
حسینی‌الهاشمی جانمايي شده، جزو پروژه‌های 
بی‌نظیر در کشور محسوب می‌شود. شهردار 
کلان‌شهر شیراز با تأکید بر اهتمام شهرداری در 
خصوص پروژه پارک آبی، از انعقاد قرارداد اجرای 

پروژه باغ پرندگان در سال جاری نیز خبر داد. 
اسدی در خصوص احداث آکواریوم بزرگ شیراز 
هم گفت: این پروژه در حال پیشرفت فیزیکی 
است. او یادآور شد: اجرای پروژه تله‌کابین بزرگ 
شهر شیراز نیز در دستورکار است و به طور مستمر 
پیگیری آن انجام می‌شود. شهردار شیراز ادامه 
داد: در بهمن‌ماه و هم‌زمان با فرارسیدن دهه فجر 
نیز یک بسته ۵۰هزار میلیارد تومان تعریف ‌شده 
که شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان بهره‌برداری و 
۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی و آغاز عملیات 
 اجرایی پروژه‌های عمرانی است. اجرای ۱۵ 

پروژه بزرگ در دستورکار است.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم 
اظهار کرد: در دوره فعلی مدیریت شهری کلان‌شهر 
شیراز اقدامات اجرایی به‌گونه‌ای است که در اذهان 
مردم ماندگار خواهد شد. مسعود زارعی افزود: 
نظارت اعضای شورای اسامی شهر شیراز به‌ویژه 
اعضای کمیسیون متبوع، حاکی از توجه متوازن 

مجموعه مدیریت شهری به امور مردم است. 
وی گفت: تحقق این توجه متوازن بدین معناست 
که شهر شیراز در حال تبدیل به یک کارگاه 
 سازندگی است. رئیس کمیسیون سامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز با تصریح بر این نکته که شأن مردم 
این کلان‌شهر بیش از خدمات فعلی است، گفت: در 
کمیسیون خدمات شهری اجرای ۱۵ پروژه بزرگ 
مهم و زیرساختی موردتوجه قرار گرفته تا در شورای 
ششم با همت مجموعه مدیریت شهری بتوانیم 

پاسخگوی اعتماد شهروندان باشیم. 

زارعی با بیان اینکه شهرداری شیراز برنامه مصوب 

شورای شهر را اجرا می‌کند، تأکید کرد: در شرایط 
فعلی که اجرای کار عمرانی بسیار دشوار است، در 

تلاشیم خدمات شایسته به شهروندان ارائه شود.
و  اماک  برنامه‌وبودجه،  کمیسیون  رئیس 
امور حقوقی شورای اسامی شهر شیراز نیز 
با بیان اینکه مهم‌ترین ویژگی پروژه آب‌نمای 
هوشمند بوستان آزادی این است که طراحی، 
 تجهیزات و اجرای این پروژه کم‌نظیربا استفاده 
دانش‌بنیان  شرکت‌های  ظرفیت  و  توان  از 
انجام شده است، اظهار کرد: این موضوع 
 باید در مدیریت شهری به شکل ویژه

 دیده شود. 
افسانه خواست‌خدایی، نایب‌رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای اسامی عنوان کرد: علاوه 

بر امور خدماتی زیرساختی، موضوعات نشاط‌افزایی 
شهروندان در صدر تصمیمات این کمیسیون 

قرارگرفته است. 
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با بیان 
اینکه یکی از درخواست‌های ویژه شهروندان این 
کلان‌شهر توجه بیشتر به تحول در حوزه زیباسازی و 
نورپردازی در سطح شهر است، گفت: با برنامه‌ریزی 
که در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری از سال گذشته انجام داده‌ایم، بودجه‌های این 
بخش را در سال جاری چند برابر کرده‌ایم تا شاهد 

تحول در این حوزه در مدیریت شهری باشیم.
نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری تصریح 
کرد: سیاست‌گذاری نورپردازی و زیباسازی بسیار 

زیادی در کمیته زیباسازی و فضای سبز در حال 
برنامه‌ریزی برای شهرداری و اجرا در سطح شهر 
شیراز است. عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر 
شیراز بیان کرد: آب‌نمای هوشمند بوستان آزادی 
بااعتباری بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال، یک پروژه 
کم‌نظیر در شهر شیراز و حتی کشور است که لایق 

شهروندان شیرازی است. 
خواست‌خدایی گفت: توجه به نشاط‌افزایی 
و تفریحات سالم در حوزه خدمات شهری؛ 
بخشی از نیازهای شهروندان است که در کمیته 
زیباسازی و فضای سبز شهری شورای اسلامی 
شهر به آن توجه ویژه‌ای شده است و آب‌نمای 
 موزیکال شیراز ازنظر فناوری در سطح کشور 

منحصربه‌فرد است

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز نیز در این آیین اظهار کرد: این 
پروژه از هشت سال پیش آغاز شد اما به دلایلی 
در یک بازه زمانی روند اجرایی آن متوقف شد و از 
سال ۹۸ بود که شروع مجدد اجرای پروژه به‌ویژه در 

دوره فعلی شهرداری در دستور‌کار قرار گرفت و طی 
 یک سال پیشرفت پروژه از ۲۰ درصد به ۸۰ درصد 

افزایش یافت.
حمید کشتکار افزود: مساحت دریاچه بوستان 
آزادی ۱۰ هزار مترمربع همراه با ۱۵ هزار متر 
کابل‌کشی ضد آب است که برای تجهیزات آن 
۲۷۰ دستگاه چراغ و ۲۱۶ عدد المان نوری 
 کنترل‌پذیر و ۱۳۳ دستگاه مخصوص پمپ آب‌نما 

تعبیه‌شده است.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز با اشاره به به‌کارگیری ۲۶ دستگاه 
فواره رباتیک در این آب‌نمای هوشمند، خاطرنشان 
کرد: به‌جرأت می‌توان گفت این آب‌نما ازنظر فناوری 

در سطح کشور منحصربه‌فرد است.
کشتکار اضافه کرد: آب‌نمای هوشمند موزیکال شهر 
شیراز بااعتباری بالغ‌بر ۳۵۰ میلیارد ریال اجراشده 
است. اجرای یک هزار و ۹۰۰ مترمکعب بتن‌ریزی، 
۲۴ تابلو برق، مخزن ۶۰ هزار لیتری برای ذخیره 
آب ورودی، اجرای دیواره و عایق‌سازی کف دریاچه 
به جهت عدم نفوذ آب و سیستم کلرزنی خودکار از 
دیگر مشخصات فنی آب‌نمای هوشمند موزیکال بود 
که رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری شیراز به آن‌ها اشاره کرد.
ghazanfari@sobhannews. ir 

شهردار شیراز تصریح کرد: 

پروژه آب‌نمای موزیکال بوستان آزادی خواست شهروندان بود 
 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا تأکید کرد: 

توجه متوازن به خواسته‌ها، شهر را تبدیل به کارگاه سازندگی کرده است

تبلور خواست مردم
بهره‌برداری از آب‌نمای هوشمند موزیکال بوستان آزادی؛
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وام‌های خوداشتغالی 
برای گروه‌های هدف 
زنان  جوانان،  عنوان  با 
خانه‌دار، افراد تحت پوشش بهزستی این اخبار معمولاً 
در طول یک ماه به نوبت به گوش می‌رسد تا نشان دهد 
برنامه دولت برای اشتغال از طریق وام دنبال می‌گردد.
اکنون این سؤال مطرح است که روش‌های پرداختی 
این وام‌ها و تسهیلات بانکی چه فرقی با سایر تسهیلات 
دارد؟ آیا در تورم بالای 40 درصد حاکم بر جامعه جقدر 
این مبالغ وام‌ها می‌تواند اثر گذار باشد؟ قطعاً جواب این 
پرسش منوط به شرایط پرداخت تسهیلات و نوع اشتغال 

بستگی دارد و اینکه چه اشتغالی می‌تواند با 100 تا 300 
میلیون تومان تعریف گردد.

در زیر به خبر مربوط به این شرایط وام می‌پردازیم؛ 
سرپرست اداره کل طرح‌های ملی و فراگیر جوانان 
نحوه دریافت و شرایط و مدارک لازم متقاضیان وام 

اشتغال‌زایی جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله را اعلام کرد. 
مجتبی تاجیک، هدف از ایجاد تسهیلات اشتغال‌زایی 
جوانان دربانک قرض‌الحسنه رسالت را اشتغال جوانان 
عنوان کرد و گفت: این اشتغال در قالب الگوی تعالی 
اجتماعی بانک قرض‌الحسنه رسالت صورت خواهد 
گرفت. همچنین تسهیلات اشتغال‌زایی به جوانان از 
طریق نامه فی‌مابین وزارت ورزش و جوانان و بانک قرض 

الحسنه رسالت پرداخت می‌شود. 
تاجیک درباره اجرای سیاست‌های حمایت از تولید و 
اشتغال گفت: این اهداف با استفاده از ظرفیت »همیاری 
اجتماعی قرض الحسنه و کار آفرینی اجتماعی« در 
دستور‌کار قرار می‌گیرد، مبلغ وام هم بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ 

میلون تومان است. 
   چگونگی دریافت وام‌ها

وی با اشاره به فرآیند تشکیل پرونده ادامه داد: این جریان 
شامل ۴ مرحله است که شامل مراجعه به معاونت امور 

جوانان اداره کل ورزش وجوانان، معرفی افراد به بانک 
قرض‌الحسنه رسالت، سامان‌دهی افراد در هسته‌های 
کارآفرینی تخصصی بانک قرض‌الحسنه رسالت و تشکیل 

پرونده تعریف می‌شود. 
همچنین مرحله نهایی پس از تشکیل پرونده پرداخت 
تسهیلات است. سرپرست اداره کل طرح‌های ملی و 
فراگیر جوانان افزود: در ۲۲ استان کشور مراجعه به 
معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان امکان‌پذیر 
است. آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهار محال بختیاری، 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان‌وبلوچستان، فارس، 
قزوین، قم، کردستان، کرمان و کرمانشاه در فهرست این 

استان‌ها قرار دارند. 
  این وام شامل چه کسانی می‌شود؟

تاجیک با تأکید روی شرایط وام گیرندگان تشریح کرد: 
جوان متقاضی باید بومی استان باشد که تشخیص این 

موضوع بر عهده کارگروه هماهنگی استان است. 
همچنین علاوه بر این که تمام متقاضیان باید در بازه 
سنی ۱۸ لغایت ۳۵ باشند، جوان متقاضی باید عضو 
هسته کارآفرینی اجتماعی بانک قرض‌الحسنه رسالت 

شود. استفاده از وام‌های موضوع قرارداد صدرالاشاره 
نیز برای شاغلین در بخش‌های دولتی و نهادهای 
عمومی و افرادی که پیش از این وام اشتغال از 
 سازمان حامی دریافت نموده و هنوز تسویه نکرده‌اند، 

امکان‌پذیر نیست. 
وی با بیان این که افتتاح حساب قرض‌الحسنه در بانک 
رسالت شامل مدارک و شرایطی است، تشریح کرد: 
متقاضی باید واجد مدارک و شرایط لازم برای تشکیل 
پرونده باشد. ارائه اصل و کپی شاسنامه، تمامی صفحات 
کارت ملی، کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی با 
مهارتی مرتبط، مدرک مربوط به محل سکونت، فیش 
آب، برق، تلفن محل کار و اجاره نامه یا سند مالکیت از 

جمله این مدارک هستند. 
تاجیک خاطرنشان کرد: در صورت داشتن چک برگشتی 
تا زمان رفع سوء اثر چک برگشتی امکان پرداخت 
تسهیلات وجود ندارد و در صورت داشتن اقساط 
 معوق باید اقساط به روز شده و مستندات آن به بانک

ارائه شود. استعلام بانکی جهت اطمینان از نداشتن 
چک برگشتی یا اقساط معوق در شبکه بانکی 
 از دیگر الزامات جهت افتتاح حساب در بانک 

رسالت است.

وام کارگشا؟
 شرایط وام ۳۰۰ میلیون تومانی برای اشتغال جوانان 18 تا 35 اعلام شد

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه آیین رونمایی از 
سامانه هوشمند پایش و نظارت بر طرح نهضت ملی مسکن، در 
شورای مسکن استان افزود: لازم بود سامانه‌ای داشته باشیم 
که بتوانیم به شکل به‌روز به اطلاعات مرتبط با ۱۵۰ هزار واجد 
شرایط نهضت ملی مسکن دسترسی سریع پیدا کنیم تا امکان 
 برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری در این زمینه به شکل مطلوب‌تری 

فراهم شود.
وی ادامه داد: بر این اساس، جوانان ما همت کردند و ظرف مدت 
حدود ۲ ماه این سامانه را آماده کردند که امیدواریم اطلاعات مورد 
نیاز به شکل دقیق، به‌روز و سریع توسط مجموعه‌های ذی‌ربط در 

این سامانه بارگذاری شود.
استاندار فارس گفت: بنای ما این است که در پایان هر روز یک 

گزارش در خصوص این سامانه از سوی متولیان ارائه شود و علاوه 
بر این در جلسات هفتگی شورای مسکن نیز در ابتدا به بررسی آمار 

این سامانه پرداخته شود.
   تأمین زمین ویژه چهره‌های علمی

ایمانیه افزود: یکی از تصمیمات اساسی و ویژه استان تأمین زمین 
برای استادان دانشگاه، نخبگان و چهره‌های علمی استان است که 

متعهد به انجام آن شدیم و پای آن نیز ایستاده‌ایم. 
وی اظهار کرد: به مسئولان مرتبط در خصوص تأمین این زمین 
تأکید کرده‌ایم که تا پایان آذرماه امسال این زمین تأمین شود و در 
غیر این صورت فرصت خدمت در آن مسئولیت در اختیار فرد دیگری 

قرار خواهد گرفت.
نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: همچنین مشابهه 
همین تصمیم برای ایثارگران و همچنین طرح جوانی جمعیت 
نیز اتخاذ شده و بنابراین اداره کل راه و شهرسازی استان 
باید تا پایان آذرماه ۵۰ درصد و اداره کل راه و شهرسازی 
 لارستان ۸۰ درصد زمین مورد نیاز را برای این گروه‌ها

فراهم کنند.
ایمانیه گفت: سامانه هوشمند پایش و نظارت بر طرح نهضت 
ملی مسکن این قابلیت را دارد که تمام مراحل از تأمین زمین تا 
آماده‌سازی و شروع ساخت را در اختیار ما قرار دهد و با استفاده از 
این سامانه می‌توان عملکرد تمام شهرستان‌ها در بحث اجرای طرح 

نهضت ملی مسکن را به شکل دقیق و مرحله به مرحله رصد کرد.

استاندار فارس خبر داد:

رصد دقیق و هوشمند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

باید مسیر برای جوانان باز شود

پروژه آب‌نمای هوشمند موزیکال یکی از 
پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان بود

آب‌نمای هوشمند دریاچه بوستان آزادی 
ازنظر فناوری در سطح کشور منحصربه‌فرد 

است

دریاچه  هوشمند  آب‌نمای  پروژه  اجرای 
بوستان آزادی؛ گامی در راستای استفاده از 

ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان 



ادعای هشدار گونه فرانسه به ایران نسبت به تشدید 
درگیری در غزه

 

مهر- فرانسه به ایران نسبت به تشدید درگیری غزه در سراسر 
منطقه هشدار داد. کاترین کولونا، وزیر امور خارجه فرانسه ادعا 
کرد که به همتای ایرانی خود گفته است که اگر درگیری در غزه 
به سراسر منطقه گسترش یابد، تهران مسئولیت سنگینی بر عهده خواهد داشت.
کاترین کولونا در ژنو گفت: »تمدید درگیری کنونی در غزه به نفع کسی نیست 

و ایران مسئولیت سنگینی خواهد داشت.«
ادعاهای وزیر خارجه فرانسه پس از دیدار و گفت‌وگو با همتای ایرانی خود، 
حسین امیرعبداللهیان در ژنو صورت گرفته است. این گفت‌وگو جدیدترین 

گفت‌وگو بین مقامات فرانسوی و ایرانی بود.
فرانسه از حامیان و متحدان نزدیک تل آویو در حمله به نوار غزه به شمار 
می‎رود و حمایت خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. همزمان »بنیامین 
نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی که این روزها به شدت تحت فشار 
داخلی بدلیل عدم آزادی اسرای اسرائیلی قرار دارد، در گفتگویی به سی‌بی‌اس 
مدعی شد »نشانه‌های قوی داریم که گروگان‌هایی که حماس نگهداری می‌کند، 
در بیمارستان الشفاء هستند و این یکی از دلایل ورود ما به این بیمارستان 

است.«
نتانیاهو همچنین به ناموفق بودن در غزه اذعان کرده و گفته است که تلاش 
می‌کنیم با کمترین تلفات غیرنظامی مأموریت را به پایان برسانیم، اما متأسفانه 
در این هدف موفق نبوده‌ایم. نخست وزیر افراطی رژیم صهیونیستی در حالی که 
اکنون در تلاش برای اشغال غزه است، اما مدعی شده که ما می‌خواهیم مسئولیت 
نظامی در غزه را برای جلوگیری از ظهور گروه‌های مسلح به عهده بگیریم ولی 

به دنبال اشغال غزه نیستیم.

،
وزیرخارجه  بلینکن،  آنتونی  ایسنا- 
آمریکا به ای بی سی توضیح داد که 
نمی‌تواند جزئیاتی در مورد مذاکرات برای 

بازگرداندن بازداشت شدگان ارائه دهد.
وی خاطرنشان کرد: اما من خوشبین 

هستم که بتوانیم آنها را بازگردانیم.
بلینکن در تکرار ادعاهایشان مبنی 
استفاده حماس از بیمارستان الشفا باز هم 
مدعی شد، مطمئن است تونل‌ها و مرکز 
فرماندهی زیر مجموعه بیمارستان الشفا 
در غزه وجود دارد. او گفت: غزه باید در 
آینده تحت حاکمیت فلسطین باشد و 

امنیت نیز در آنجا تامین شود.
رئیس دستگاه دیپلماسی آمریکا ادامه داد: 
احتمالا باید یک دوره گذار در آنجا وجود 
داشته باشد تا امنیت غزه تامین شود و این 
چیزی است که ما آن را بررسی می‌کنیم. 
بسیار واضح گفته بودیم که اسرائیل 

نمی‌تواند غزه را دوباره اشغال کند.
بلینکن در این گفت‌وگو ادعا کرد: انتظار 
دارم اسرائیل بعد از پایان عملیاتش 
مدارک بیشتری در خصوص آنچه حماس 

در بیمارستان‌ها انجام می‌داد، ارائه کند.
آنتونی بلینکن همچنین در تماس تلفنی 
با بنی گانتس، عضو کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی خواستار پایان بخشیدن به 
آزار و اذیت فلسطینی‌ها به دست شهرک 

نشینان صهیونیست شد.
وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: آنتونی بلینکن در این تماس بر لزوم 
اتخاذ ‌گام‌های فوری و قاطع برای کاهش 
تنش‌ها در کرانه باختری تأکید کرد، از 

جمله مقابله با سطح فزاینده‌ای از خشونت 
شهرک نشینان افراطی.

بلینکن همچنین درباره تلاش برای تسریع 
ارسال کمک‌های بشردوستانه، آزادسازی 
اسرا و جلوگیری از گسترش این جنگ به 

سایر نقاط منطقه گفت‌وگو کرد.
به گزارش دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
در سازمان ملل با آغاز جنگ جدید غزه، 
حملات شهرک نشینان به فلسطینیان 
کرانه باختری شدیداً افزایش یافته و از 

سه مورد در روز به هفت مورد در روز 
رسیده‌است.

اظهارات بلینکن در حالی مطرح شد که 
نیروهای رژیم صهیونیستی چندین حمله 
جدید به کرانه باختری داشته و به عملیات 
زمینی خود در چند بیمارستان بزرگ غزه 

ادامه می‌دهند.
گفتنی است تل‌آویو در پاسخ به عملیات 
طوفان الاقصی قتل‌عام مردم بی‌گناه 
فلسطین را آغاز کرده و از رسیدن غذا، 
دارو، سوخت و دیگر اقام ضروری به 

ساکنان غزه جلوگیری می‌کند.
تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه درحال 
روز گذشته وارد چهل‌ودومین روز خود 
شد که نیروهای اشغالگر به هدف قرار 
دادن بیمارستان‌ها در نوار غزه ادامه 
می‌دهند. نگرانی‌ها در مورد تشدید 
بحران انسانی به دلیل کمبود تجهیزات 
پزشکی و کمک‌های غذایی و همچنین 
اظهارات یوآو گالانت درباره آغاز مرحله 
 جدید عملیات زمینی در نوار غزه، افزایش 

یافته‌است.

ژاپن و کره جنوبی برای پاسخ مشترک به 
تهدیدات کره شمالی توافق کردند

باشگاه خبرنگاران- سران کره جنوبی و ژاپن توافق کردند که 
به طور سه جانبه و همراه با آمریکا در زمینه چالش‌های منطقه‌ای 
و جهانی همکاری کنند و به تهدیدات هسته‌ای کره شمالی پاسخ 
دهند. خبرگزاری کیودو نیوز اعلام کرد فومیو کیشیدا نخست 
وزیر ژاپن و یون سوک یول، رئیس‌جمهوری کره جنوبی نسبت به 
گسترش روابط دوجانبه در زمینه‌های مختلف و محدود نکردن آن 
به امنیت و اقتصاد ابراز امیدواری کردند. وزارت امورخارجه ژاپن 
اعلام کرد سران این دو کشور توافق کردند که نظمی »آزاد و باز« 
را در منطقه هند-آرام حفظ و تقویت کنند. ایشان همچنین توافق 
کردند که بایکدیگر برای مقابله با درگیری‌های خاورمیانه و جنگ 
اوکراین تلاش کنند. سال آینده میلادی، ژاپن و کره جنوبی اعضای 
موقت شورای امنیت سازمان ملل خواهند بود. فومیو کیشیدا بعد 
از این نشست دوجانبه گفت: به همراه رئیس جمهور یون، روابط 
دوجانبه خود را در زمینه‌های سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی 

پیش برده ایم و امیدوارم که آن را بیشتر از قبل پیش ببریم.

نتانیاهو:
در صورت تحویل گرفتن گروگان‌ها آتش‌بس 

موقت برقرار می‌شود

فارس- بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: 
در صورت تحویل گرفتن اسرا از حماس آتش‌بس موقت در غزه 
برقرار خواهد شد. نتانیاهو گفت: »اگر ما گروگان‌ها را تحویل 
بگیریم آتش‌بس موقت برقرار خواهد شد و ما الان به این وضعیت 
نزدیکتریم تا زمان آغاز عملیات زمینی.« چند روز پیش از این جو 
بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا ادعا کرد معتقد است گروگان‌ها در نوار 
غزه آزاد می‌شوند اما وارد جزئیات این موضوع نمی‌شود. در همین 
راستا، یک مقام آمریکایی روز دوشنبه در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان 
مدعی شد که حماس و رژیم اسرائیل در حال نزدیک شدن به توافق 
آزادی اسُرا در مقابل آتش‌بس موقت هستند. از سوی دیگر »دیوید 
ایگناتیوس« ستون‌نویس روزنامه واشنگتن پست  روز۱۴ نوامبر/ ۲۳ 
آبان در مقاله‌ای به نقل از منابع کابینه رژیم صهیونیستی خبر داده 
بود  این رژیم و حماس به توافقاتی که آزادی اغلب زنان و کودکان 
اسرائیلی را ممکن می‌کند، نزدیک هستند. ژیم صهیونیستی مدعی 
شده در عملیات ۷ اکتبر ۱۲۰۰ نفر از شهرک‌نشین‌ها کشته و ۲۳۹ 
نفر دیگر گروگان گرفته شده‌اند. بنیامین نتانیاهو در روزهای گذشته 
علاوه بر غافلگیر شدن از عملیات حماس در روز ۷ اکتبر بابت عدم 
انجام اقدامات کافی جهت آزادسازی این اسرا نیز مورد انتقادهای 
شدید قرار گرفته است. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، حماس 
تا کنون ۴ نفر از اسرا را آزاد کرده اما مذاکرات برای آزادسازی سایر 

اسرا تاکنون به نتیجه‌ای منجر نشده است. 

وزیر خارجه آمریکا:

برای آزادی زندانیان آمریکایی و اسرائیلی کار می‌کنیم

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌1402/08/27 بین‌الملل سال سی‌ام  شماره 46147

آسیای میانه

نهاد‌های سازمان ملل:آسیای غربی

 در ایجاد مناطق امن یک‌جانبه 
در غزه مشارکت نمی‌کنیم

باشگاه خبرنگاران- سران چندین نهاد سازمان ملل در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند در 
ایجاد هیچ »منطقه امن« در غزه که توسط یک طرف درگیری اعلام شده باشد مشارکت 
نخواهند کرد. این بیانیه به امضای ۱۲ نفر از نهاد‌های سازمان ملل اعم از مسئول امور انسانی 
سازمان ملل، رئیس شورای حقوق بشر، رئیس صندوق کودکان و رئیس سازمان جهانی 
بهداشت رسیده است. مقام‌های سازمان ملل تصریح کرده‌اند که اعلام مناطق امنی که مورد 
موافقت همه طرف‌ها نباشد غیرنظامیان را در معرض خطر قرار می‌دهد.  در بخشی از این 
بیانیه مشترک آمده است: »منطقه امنی که به صورت یک‌جانبه اعلام شود یا با حضور نیرو‌های 
مسلح اجرایی شود در واقع امن نیست.« ده‌ها هزار نفر از فلسطینی‌های غزه در هفته‌های 
گذشته شمال این منطقه را ترک و به سمت مناطق جنوبی حرکت کرده‌اند که کمی نسبت 
به مناطق شمالی امن‌تر است. نظامیان رژیم صهیونیستی همزمان با حملاتشان به جنوب 
غزه مدعی ایجاد آنچه به گفته آن‌ها »کریدور‌های انسانی« است، شده‌اند. جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین حماس در روز هفتم اکتبر )۱۵ مهرماه( در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغال 
فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی عملیات موسوم 
به »طوفان الاقصی« را آغاز کرد. این عملیات یکی از مرگبارترین حملات علیه این رژیم بود. 

اروپا

اخبارکوتاه جهان

وزیر امور خارجه سوریه:

 ادعای صهیونیست‌ها درباره بیمارستان الشفا آن‌ها را مقابل جهان رسوا کرد

جمهوری آذربایجان:

آمریکا حق مداخله در توافق حمل و نقلی باکو-تهران را ندارد

ایسنا- به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت 
خارجه سوریه در بیانیه‌ای اعلام کرد: نمایش 
بی‌ارزش صهیونیست‌ها و دولت آمریکا درباره وجود 
نیروهایی از گروه‌های فلسطینی در بیمارستان الشفا 
ارتش شکست خورده اسرائیل و داستان دروغین 

آن‌ها را در مقابل افکار عمومی جهانی رسوا کرد.
وزارت خارجه سوریه اعلام کرد: جهان دیگر به دلایل 
و مدارک بیشتر درباره ماهیت فاشیستی احزاب و 
رهبران صهیونیست نیاز ندارد. حملات ارتش رژیم 

صهیونیستی به بیمارستان الشفا در روزهای اخیر و 
ارتکاب جنایت جنگی و نقض قوانین بین‌المللی منجر 
به آشکار شدن ماهیت رژیم صهیونیستی در مقابل 
چشم تمام ملت‌های جهان شد. از زمان جنگ جهانی 
دوم با چنین وحشی گری از تانک‌ها و موشک‌ها 

استفاده نشده است.
این وزارتخانه تأکید کرد: حملات اسرائیل منجر به 
توقف فعالیت ۲۵ بیمارستان فلسطینی شد. ارتش 
اسرائیل نیز به صورت بی‌سابقه از تاریخ جنگ‌ها، به 

این بیمارستان باقی مانده یورش برد و بیمارانی را 
کشت که نتوانسته بود منازلشان را روی سرشان 

خراب کند.
این وزارتخانه اعلام کرد: قتل کودکان تازه متولد 
شده و طرد بیماران از بیمارستان‌ها و کوچاندن آن‌ها 
جنایت‌های جنگی و ضد بشری است. سوریه در کنار 
ملت فلسطین است و نسبت به ادامه جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهد و خواهان مجازات 

مسؤولان صهیونیست است.

تسنیم- وزارت خارجه آذربایجان در بیانیه‌ای، از 
قرارداد توسعه روابط ریلی و جاده‌ای با ایران که مورد 

انتقاد دولت آمریکا قرار گرفته دفاع کرد.
در این بیانیه که در جواب بیانیه جیمز اوبراین، دستیار 
وزیر امور خارجه آمریکا در جلسات کمیته فرعی اروپایی 
روابط خارجی مجلس نمایندگان ذکر شده، آمده است: 
آمریکا که کشور منطقه نیست، با اقدامات و اظهارات 
خود به تلاش های امنیت حمل و نقل کشورهای منطقه 

ضربه می زند. طرف آمریکایی به خوبی می‌داند که عدم 
اجرای تعهدات ناشی از بند 9 بیانیه سه جانبه 2020 
توسط ارمنستان، آذربایجان را بر آن داشت تا در مورد 

ساخت جاده‌های جایگزین تصمیم بگیرد.
توافق در مورد نحوه ایجاد خطوط ارتباطی با کشورهای 
همسایه، از جمله توافق با ایران در مسیر جمهوری 
خودمختار نخجوان، حق حاکمیت آذربایجان است. در 
این زمینه، آذربایجان بار دیگر تأیید می‌کند که فرمت 

)آذربایجان-ارمنستان-ترکیه-روسیه-ایران(   »2+3«
اولویت امنیت منطقه است. در این راستا، هرگونه 
اظهارنظری که تلاش‌های مورد بحث را تضعیف کند، 
نامناسب است. در همین خصوص، رسانه ها اعلام 
کردند که سنای آمریکا در اقدامی که نشان دهنده تغییر 
سیاست عمده این کشور است قانون دفاع ارمنستان برای 
سال 2023 را تصویب کرد که بر اساس آن کمک‌های 

نظامی به جمهوری آذربایجان متوقف می‌شود.

سازمان ملل

نوبت اول:   1402/08/27 سبحان
نوبت دوم:  1402/08/28 طلوع

   معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازدر نظر دارد اجاره پارکینگهای تحت نظارت خود را جهت بهره برداری از طریق مزایده حضوری )حراج(  و 
بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی به همراه  صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی یا اشخاص حقیقی یا موئسسات حفاظتی و مراقبتی 

دارای مجوز از نیروی انتظامی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزا یده در ساعات اداری به آدرس خیابان انقلاب، نبش 
خیابان هدایت،پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراداد های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز مراجعه نمایند.  یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلی 167 تماس حاصل فرمایید.
- متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده مراجعه نمایند. 

- عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

- ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.  و يا  فيش واريز نقدی به 
حساب سپرده  100805504742 با کد مرجع102775  بانک شهر بنام  شهرداری شیراز  )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(

- شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را تا روز شنبه مورخ 1402/09/11 ساعت 13:00 واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب ، نبش خیابان هدایت ، پارکینگ  طبقاتی هدایت طبقه چهارم 
واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک  شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز shaffaf.shiraz.ir ( مراجعه نمایند.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.
-  بديهي است هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود .

-  شهردار ي شیراز در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
- حراج روز یکشنبه مورخ 1402/09/12 راس ساعت 13:00 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه یک برگزار  

می گردد.
- ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

شناسه آگهی:1604940
- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۵۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای خدماتی به مساحت 918/56 متر 
مربع پلاک ۱۸۲ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله چاه علی - شرق 
خیابان شهید بهمنی خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی، همتی 
، بهمنی ، باقری و زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/13

4537/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۶۵ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی در ششدانگ یک 
قطعه زمین پارک محله ای به مساحت 4759/32 متر مربع پلاک ۲۳ 
فرعی از ۴۶۹۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید نعیمی - جنوب خیابان ولایت خریداری از مالک 
رسمی آقای وثوق و خانم منصوری محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/13

4538/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۶۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین پارک محله ای به مساحت 3438/65 
مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۶۳۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - محله چاه رئیسی 
- غرب خیابان وحدت خریداری از مالک رسمی آقایان صادقی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/13

4536/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۵۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای سبز به مساحت 364/34 متر 
مربع پلاک ۱۸۳ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله چاه علی - غرب خیابان شهید 
بهمنی خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی ، همتی ، بهمنی ، 
باقری و زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/13
4540/م الف

منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

نوبت اول:     24/ 1402/08 تماشا
نوبت دوم:    27/ 1402/08 سبحان

شهرداري شيراز در نظر دارد  اجرای عملیات درزگیری آسفالت در معابر از 
جمله :  بلوار شهید چمران، بلوار  نصر و سایر معابر مورد نیاز مطابق لیست 
پیوست را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000758  به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 33239506 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد اولیه:   29.835.818.400  ریال

- مدت قرارداد : 6 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از 
سازمان برنامه و بودجه حداقل پایه 5 در رشته راه و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1،500،000،000)یک میلیارد و پانصد 
میلیون( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب 
سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام 

شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 15:00 روز پنجشنبه  مورخ 1402/09/09 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمایی – ساختمان 
جدید شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد 

دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز 13:00  مورخ دوشنبه  ساعت 
1402/09/20در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در 

خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
-  هزينه درج آگهي در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1603507

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                               آگهي مناقصه عمومي  1402-962

آگهی حراج حضوری 1402-988

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف

1/000/000/000دو ساله62خیابن مشکین فام جنب هتل هماروباز مشکین فام 1

600/000/000دو ساله106خیابان لطفعلی خان زندکوچه اسکندریروباز اسکندری2



واردات سالانه حدود ۸۰۰ هزار تن شکر برای جبران 
کسری نیاز کشور

باشگاه خبرنگاران- غلامحسین بهمنی، دبیر اسبق انجمن تصفیه‌کنندگان 
شکر گفت: بنابر آمار در نیمه نخست سال به طور متوسط ماهانه ۲۱۰ تا ۲۴۰ 
هزار تن و نیمه دوم ۱۸۰ تا ۱۹۰ هزار تن شکر در کشور مصرف می‌شود. به گفته 
او، با توجه به پیک مصرف شکر در نیمه نخست سال برنامه‌ریزی برای واردات 
باید به گونه ای تنظیم شود که شکر در نیمه اول سال به میزان کافی باشد. 
بهمنی با بیان اینکه محدودیتی در عرضه شکر وجود ندارد، افزود: با توجه به 

فصل برداشت نیشکر و ذخایر استراتژیک، کمبودی در توزیع نداریم.
دبیر اسبق انجمن تصفیه‌کنندگان شکر ادامه داد: قیمت مصوب هرکیلو شکر 
تولید داخل برای کارخانجات ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان و هرکیلو شکر بسته‌بندی 

در خرده‌فروشی‌ها ۳۴ هزارتومان است.
او گفت: با توجه به میزان تولید چغندر و نیشکر در داخل، سالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ 

هزار تن کسری نیاز کشور از طریق واردات تأمین می‌شود.

رئیس انجمن قهوه ایران اعلام کرد
مصرف قهوه در کشور افزایش یافت

ایسنا- حسام ربیعی، رئیس انجمن قهوه ایران در افتتاحیه اولین نمایشگاه 
تخصصی قهوه ایران اظهار کرد: ارزش افزوده این صنعت، جلوگیری از خروج 
ارز است. اکنون ایران به یکی از تولیدکنندگان محصولات قهوه تبدیل شده و 
میزان واردات مواد اولیه مثل دانه سبز نیز با روند افزایشی روبه رو شده است. 
وی همچنین از افزایش مصرف داخلی قهوه خبر داد و گفت: میزان واردات دانه 
قهوه سبز در سال ۱۳۹۸ معادل ۸۰۰۰ تن بوده، اما این رقم در سال ۱۴۰۱ به 

۳۳ هزار تن رسیده است.
به گفته ربیعی این آمار نشان از افزایش مصرف داخلی و تعداد شرکت‌های فعال 

در صنعت قهوه دارد که باعث شده میزان واردات مواد اولیه رشد کند.
رئیس انجمن قهوه ایران با بیان اینکه نمایشگاه تخصصی قهوه اجازه می‌دهد؛ 
فعالان این حوزه با محصولات جدید آشنا شوند و شرکت‌ها نیز تنوع محصولات 
را به مشتریان و خرده فروشان معرفی کنند، گفت: نمایشگاه قهوه ایران در مرکز 
رویدادهای بین‌المللی ایران مال در روزهای ۲۴ تا ۲۸ آبان ماه از ساعت ۱۲ 
تا ۲۱ برگزار می‌شود. به گفته وی ۵۵ شرکت در این نمایشگاه حضور دارند. 
هدف از برگزاری این نمایشگاه آشنایی جامعه با برندهای مطرح ایرانی و نمایش 

پیشرفت‌های این صنعت در عرصه تولید و فرآوری دانه قهوه است.

احتمال عضویت اندونزی در بریکس
 

مهر- نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری اندونزی، طی سخنانی اعلام کرد که 
عضویت این کشور در بریکس می‌تواند مفید باشد.

وی که هم اکنون وزیر دفاع اندونزی است، گفت: اگر برای اقتصاد اندونزی مفید 
باشد هیچ دلیلی وجود ندارد که به بریکس ملحق نشویم.

این مقام اهل اندونزی تأکید کرد: از آنجا که این گروه بیشتر ماهیتی اقتصادی 
دارد، عضویت در آن هیچ تضادی با اصول کشورش ندارد.

سوبیانتو ادامه داد: ما عضوی از گروه ۲۰، آسه‌آن و اپک هستیم که اتفاقاً این 
گروه‌ها هم ماهیتی غیر سیاسی دارند و اتحادیه‌ای اقتصادی هستند. بنابر این 

اگر به نفع اقتصاد اندونزی است چرا عضو بریکس نشویم.
وی گفت اندونزی هموراه به دنبال اتخاد سیاست خارجی مستقل بوده و اقتصاد 
این کشور به تجارت متکی است و به همین خاطر هرگونه تصمیم سیاسی باید 

بر مبنای منافع اقتصادی باشد.
در حال حاضر ۵ کشور برزیل، چین، روسیه، آفریقای جنوبی و هند عضو بریکس 
هستند و قرار است از ابتدای سال ۲۰۲۴ چند کشور دیگر از جمله ایران، 

عربستان و امارات به این کشور اضافه شوند.
ارزیابی‌ها حاکی از آن است که گروه بریکس هم‌اکنون از نظر اقتصادی بزرگ‌تر 

از گروه ۷ است.

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

انرژی 

تجارت
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بازار

تسنیم- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
طی سخنانی با موضوع وضعیت پیش روی 
حوزه انرژی اظهار داشت: اگر سیاست‌گذار، 
شجاعت به خرج ندهد و با ابتکار عمل، به 
استقبال مسئله و حل آن نرود، آن وقت آن 
مسئله است که خودش را تحمیل کرده و 
او را ناچار از پرداخت هزینه‌های اجتماعی 
و اعتباری خیلی بالاتری برای انجام اصلاح 
می‌کند. وی بیان داشت: این در حالی است 
که در تنگنای حاصل از تبعات اجتماعی و 
اعتباری ناشی از این تحمیل، ممکن است 
اجرای آن سیاست، کیفیت و نتایج لازم را نیز 

که می‌توانست، نداشته باشد.
  توقف پیشنهاد بنزین برای همه خاندوزی 

در ستاد هماهنگی اقتصادی
وی یادآور شد: ما متأسفانه در سال‌های اخیر، 
همین تجربه را در حوزه اصلاح بخش انرژی 

داشته‌ایم.
وزیر اقتصاد اعلام کرد: ما در همان شش ماه 
اول شروع به‌کار دولت سیزدهم، با همکاری 
دوستانی که پیشتر با آنها در حوزه ایجاد بازار 
مبادله سهمیه انرژی برای همه ایرانیان کار 
کرده بودیم، پیشنهادی را به ستاد هماهنگی 
دولت بردیم و تا حد اجرای آزمایشی هم 

پیش رفتیم اما متأسفانه به جهت عدم 
موافقت دستگاه متولی، کار متوقف شد.

خاندوزی تصریح کرد: چه بسا اگر طرح مزبور 
در آن نقطه متوقف نمی‌شد، تا امروز به یک 
نقطه بلوغ رسیده بودیم، چراکه به هر حال 
برای اجرایی کردن آن ناچار می‌شدیم خیلی 
از زیرساخت‌های فنی را آماده کنیم و توسعه 
دهیم، ضمن اینکه تاکنون، بخشی از راه را 
رفته بودیم و امروز هنوز در نقطه صفر نبودیم.
وزیر اقتصاد یادآور شد: متأسفانه این مشکل 

که ما سیاست‌گذاران، از سر احتیاط، همواره 
تا رسیدن به اجماع کامل در سطوح پایین، 
جهت ارائه طرح‌های اصلاحی به رده‌های 
بالاتر دولت، تعلل می کنیم، موجب شده 
است، در حوزه سیاست‌های انرژی، در 

موضعی منفعلانه قرار بگیریم.
خاندوزی با اشاره به برخی پیشنهادات 
صاحب‌نظران حاضر در جلسه مبنی بر 
ذی‌نفع ساختن مردم در اصلاحات غیرقیمتی 
و قیمتی انرژی و نیز اجرایی کردن هر 

ارائه گواهی  چه سریع‌تر طرح‌هایی چون 
صرفه‌جویی حوزه انرژی مندرج در سند برنامه 
هفتم توسعه، گفت: این‌ها جزو اتفاقات خیلی 
خوبی است که می‌باید در دولت سیزدهم 
اجرایی شود و ما در وزارت اقتصاد برای یک 
مدل غیرقیمتی اصلاح بخاری‌ها وارد تعامل با 

اتاق بازرگانی شده‌ایم.
وزیر اقتصاد ادامه داد: ما متأسفانه به دلیل 
تحریم‌های ظالمانه، همچون سال‌های وفور 
درآمد‌های نفتی نیمه‌دوم دهه هشتاد شمسی، 
اعتبارات لازم به منظور جبران افزایش نرخ 
حامل‌های انرژی برای مردم را نداریم و گرنه 
دستمان خیلی برای انجام اقدامات اصلاحی 
اعم از اصلاح قیمتی یا توسعه انرژی‌ها تجدید 

پذیر، بازتر از امروز بود.
با چینی‌ها در مسئله خودروهای  تفاهم    

برقی برای عبور از تنگناهایی  حوزه انرژی
 وی گفت: در سفر اخیر بنده که در معیت 
معاون اول رئیس‌جمهور به چین صورت 
گرفت، ما تلاش کردیم با انجام تفاهماتی 
در مسئله خودروهای برقی، از ظرفیت‌های 
بیرونی اقتصاد استفاده کنیم تا قدری از 
تنگنای بودجه ‌ای موجود در خصوص اجرای 

طرح‌های حوزه انرژی رها شویم.

این گزارش حاکی است، در این جلسه، اساتید 
دانشگاه و صاحب‌نظران حاضر به ارائه نظرات 
و  پیشنهادات خود در حوزه انرژی پرداختند 
که از جمله آنها پیشنهاد اصلاح قیمت‌گذاری 
برق به شکلی بود که باعث ایجاد انگیزه برای 
سرمایه‌گذاری جدید توسط شرکت‌های 

خصوصی به منظور تأسیس نیروگاه شود.
حذف انحصار شرکت توانیر در صادرات، 
واردات و فروش برق و اعطای امتیازات در 
این خصوص به بخش خصوصی و ورود به 
عرصه تولید برق خورشیدی از جمله دیگر 
پیشنهاد‌های مطرح شده توسط اساتید و 

صاحب‌نظران در این جلسه بود.
بنا بر این گزارش، کاهش مصرف بنزین 
از طریق الزام استانداردهای اجباری به 
خودروسازان برای کاهش مصرف خودرو‌های 
تولیدی، معرفی منابع جایگزین به جای بنزین 
و نیز توسعه وسایل حمل‌ونقل عمومی و ایجاد 
مزیت برای استفاده از آنها توسط شهروندان 
از دیگر پیشنهادهای مطروحه توسط حضار 
در جلسه با وزیر اقتصاد بود. راه اندازی بازار 
انرژی و ایجاد امکان خرید و فروش سهمیه 
بنزین از دیگر پیشنهاد‌های مطرح شده در 

این جلسه بود.

اظهارات مهم بنزینی وزیر اقتصاد:

پیشنهاد »بنزین برای همه« در ستاد هماهنگی اقتصادی متوقف شد

خودرو

فارس- طی چند سال اخیر همواره مردم برای خرید 
خودرو از خودروسازان داخل با مشکلات زیادی مواجه 
بوده‌اند از جمله این مشکلات می‌توان به قرعه‌کشی، 
احتکار، گرانی، افزایش قیمت، کاهش و عرضه خودرو در 

بورس کالا و غیره اشاره کرد.
همه این مشکلات چالش‌هایی را برای خریدارن واقعی 
خودرو ایجاد کرده است که‌ گویا پایانی هم ندارد، ‌اخیراً 

خودروسازان‌، متقاضیان خرید خودرو در سامانه یکپارچه 
را وادار به خرید خودروهایی مغایر با خودروهای ثبت‌نامی 

در سامانه یکپارچه می‌کنند. 
به عنوان مثال شرکت ایران‌خودرو در فراخوانی به 
متقاضیان خرید رانا پلاس که قبلًا در سامانه یکپارچه 
ثبت‌نام کرده بودند اعلام کرده که به جای این خودرو، رانا 
پلاس ارتقا یافته یا پژو 207، با قیمت بالاتر تحویل بگیرند.

همچنین این خودروساز در فراخوانی دیگر به مشتریان 
خود که متقاضی تارا V1 بوده‌اند اعلام کرده به جای این 
خودرو برای خرید تارا V1 پاس واریز وجه کنند. )این 
خودروها به تازگی به عنوان خودرو جدید در شورای رقابت 

قیمت‌گذاری شده است(
دیگر خودروساز کشور، یعنی شرکت سایپا نیز، همسو 
با ایران‌خودرو، اخیراً همین رویکرد را دنبال کرده و به 
مشتریان خود که در سامانه یکپارچه برای خرید شاهین 
دنده‌ای )دستی( ثبت‌نام کرده بودند، اعلام کرده که برای 

خرید شاهین اتومات )که قیمت بالاتری دارد( تکمیل وجه 
کنند. 

البته خودروساز مدعی است ما مشتری را وادار یا اجبار به 
خرید خودرو نمی‌کنیم و اگر خودرویی مغایر با آنچه که 
متقاضی برای آن ثبت‌نام کرده را عرضه می‌کنیم در واقع 
پیشنهاد می‌دهیم، اما متقاضایان نگران هستند که نتوانند 

واریز وجه کنند و سهمیه آنها از دست برود. 
همان‌گونه که گفته شد، خودروهای به اصلاح پیشنهادی 
خودروسازان قیمت بالاتری نسبت به خودروی مورد 
تقاضای مشتریان دارد و همین موضوع موجب شده است‌ 
متقاضیانی که ماه‌ها در انتظار خرید خودرو در صف سامانه 
یکپارچه بوده‌اند و بابت خودرو قبلی وجه پس‌انداز کرده‌اند، 

نتوانند با افزایش قیمت جدید، خودرو‌ خریداری کنند.
‌از آنجا که خودروسازان نسبت به عرضه زمان خودروی 
مورد نظر مشتریان که قبلًا ثبت‌نام کرده‌اند، اطلاع‌رسانی 
نمی‌کنند، مشتری که ماه‌ها در نوبت خرید خودرو از طریق 

سامانه یکپارچه بوده است، نه از نظر مالی توانایی دارد 
که ‌خودروی به اصلاح پیشنهادی خودروساز را بخرد و نه 
اطلاع دارد ‌چه زمانی خودروساز خودروی مورد تقاضایش 

عرضه خواهد شد و ایا اصلًا عرضه می‌شود یا خیر.  
عباس علی‌آبادی، وزیر صمت در این خصوص به فارس 
گفت: خودروسازان مطلقاً و طبق قانون حق ندارند 
خریداران را مجبور به خرید اجباری محصول خود کنند 

و باید براساس قرارداد عمل کنند. 
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: خودروسازان به من 
گفته‌اند که »به مشتریان توصیه می‌کنند خودرویی را جای 
خودروی دیگر خریداری کنند«،‌ حالا مشتری می‌تواند 

توصیه را نپذیرد.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا خودروسازان در 
صورت عدم تمایل مشتری به خرید خودروی پیشنهادی 
زمان عرضه خودروی مورد تقاضای مشتریان را مشخص 
نمی‌کنند؟ گفت: این موضوع را مطالبه و پیگیری می‌کنم‌.

ایرنا- آرش کردی، مدیرعامل شرکت توانیر در حاشیه 
سفر به عشق‌آباد در خصوص همکاری‌های برقی ایران و 
ترکمنستان، اظهار داشت: به لحاظ ارتباطات و تبادلات 
انرژی با کشور‌های منطقه وضعیت مناسبی داریم و به 

خیلی از کشور‌ها برق صادر می‌کنیم.
وی افزود: برای پایداری شبکه، برق هم وارد می‌کنیم و 
بیشترین حجم واردات برق ایران از ترکمنستان است که 
در واقع از طریق خطوط انتقال فشار قوی انجام می‌شود و 
همواره اعلام آمادگی کردیم که این تبادلات را می‌توانیم 

افزایش دهیم.
مدیر عامل توانیر گفت: ما تمهیداتی را تا مرز کشورمان 
با ترکمنستان آماده کردیم تا میزانی برق وارداتی از این 

کشور را افزایش دهیم.
کردی ادامه داد: الان حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ مگاوات برق از 
ترکمنستان وارد می‌کنیم که در این سفر تفاهم‌نامه‌ای را 
امضا خواهیم کرد تا بخش ترکمن خط انتقال جدید برق 
که در بخش ایران اجرا شده و ۴۰۰ کیلوولت است در 
بخش خودش تکمیل کند؛ در واقع مباحث پیمانکار و مالی 
آن تفاهم شده و امیدواریم تا ۱۸ ماه آینده به بهره‌برداری 
برسد که حجم تبادلات برقی دو کشور به دو برابر افزایش 
پیدا کند. این  مسئول بیان داشت: طرف ترکمن هم خوب 
حمایت کرده و سندی که روز شنبه در کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکمنستان امضا می‌شود، 
مقدمات نهایی کار را تکمیل می‌کند تا این پروژه اجرایی 

شود. وی تأکید کرد: خیلی مهم است که طرف ترکمن 
علاقه‌مند جهت گسترش صادرات برق به ایران را نشان 
می‌دهد و خوشبختانه از توانمندی‌های داخلی ما برای 
این موضوع استفاده خواهد و پیمانکاران ایرانی این قابلیت 
را دارند که خدمات فنی- مهندسی را کشور‌های منطقه 
خوبی را ارائه دهند. معاون وزیر نیرو گفت: خوشبختانه 
ترکمنستان با این در این موضوع تفاهم کردیم و با امضای 
تفاهمنامه زمینه افزایش تبادلات برق به دو برابر تا یک 
سال و نیم آینده فراهم خواهد شد که عدد قابل توجه 
و خوبی است. کردی تصریح کرد: سالانه ۲ میلیارد تا 
۲/۵ میلیارد کیلووات ساعت بر حسب نیاز شبکه، برق از 
ترکمنستان وارد می‌کنیم که به شبکه شمال‌شرق کشور 

برای تعادل تأمین برق کمک می‌کند تا شرایط با ثباتی را 
با توجه به تولید و مصرف داشته باشیم.

وی در خصوص صادرات خدمات فنی و مهندسی در حوزه 
برق گفت: در این زمینه صادرات داریم و پروژه‌های برق 
اعم از خطوط انتقال و پست‌های بزرگ انتقال برق است 
که تماماً توسط شرکت‌های ایرانی انجام می‌شود یعنی هم 
صدور خدمات فنی- مهندسی و هم صدور تجهیزات و کالا 
داریم. مدیرعامل توانیر تأکید کرد: به لحاظ استاندارد و 
استانداردسازی نیز وضعیتمان در بعد صدور خدمات فنی 
مهندسی و در بعد ساخت تجهیزات بسیار خوب و مناسبی 
است و جزو کشور‌های برتر منطقه و حتی در برخی از 

رشته جزو برتر‌های دنیا هستیم.

خودروساز‌ حق ندار‌د متقاضیان سامانه یکپارچه را‌ مجبور به خرید محصولات جدید کند‌

مدیرعامل شرکت توانیر خبر داد:

امضای تفاهم‌نامه با ترکمنستان برای افزایش واردات برق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۶۱۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید منصوری فرزند سلیمان 
بشماره شناسنامه ۷ صادره کازرون در ششدانگ یک قعطه باغ به 
مساحت 3010/68 متر مربع پلاک ۳ فرعی از ۷۸ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۷۸ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک 
رسمی در ازاء حصه مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از  تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/11

3690/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت )بخش ۲۲ شهرستان بختگان(
آقای محمود رضا هیبتی با تسلیم برگ استشهادیه تنظیمی 
شماره ۱۴۰۲۰۲۱۵۰۴۹۷۰۰۰۸۲۴ - 1402/۰۸/24 دفتر خانه ۲۲۷ 

آباده طشک مدعی است که : 
سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 7306/1208 
واقع در بخش ۲۲ استان فارس شهرستان بختگان به نام آقای 
محمود رضا هیبتی فرزند حسین به شماره ملی ۲۵۵۹۸۱۹۳۱۷ 
به شماره چاپی ۱۹۸۷۱۰ د-۹۷ صادر و تسلیم گردیده است 
که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
ماليكت المثنی نموده است لذا برابر ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به 

ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند 
مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار : 1402/۰۸/27  

۳۶۹۲ /م الف  
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۵۹ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای خدماتی به مساحت 3611/26 
مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله چاه حاج ابول - شمال بلوار غدیر 
خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی و شرکاء محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/13

4539/م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای عباسعلی سالک نژاد که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی416 شیراز تنظیم شده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 
ثبتی 93/64 واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره ۹۹۳ صفحه 
۲۵۰ دفتر ۴۹ املاک بخش سه شیراز به نام خانم لیدا منافی ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی ۷۱۹۱۷۸ صادر گردید و به موجب 
سند ۵۹۳۸۳ مورخ 1369/۱۱/27 دفترخانه اسناد رسمی ۷۹ شیراز 
به آقای عباسعلی سالک نژاد منتقل و به دلیل جا به جایی )اسباب 
کشی ( مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت 
آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد . 
تاریخ انتشار : 1402/08/27

3688/م الف
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

از طرف لهراسب عرفان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست ایمان گواهیان جهرمی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز تنظیم شده 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت یک دانگ مشاع از شش 
دانگ پلاک ثبتی 7108/43 واقع در بخش یک شیراز که ذیل 
شماره ۱۴۰۱۲۰۳۱۱۰۳۶۰۱۲۷۸۰ دفتر املاک الکترونیک بخش 
یک شیراز به نام ایمان گواهیان جهرمی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی اصلی  ۷۹۵۲۰۳ ه سال ۱۴۰۰ صادر و به دلیل 
سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره  صدور 

یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به 
تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . 

تاریخ انتشار : 1402/08/27
3689/م الف

شاپور زارع شیبانی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۱۸۰ - 1402/۰۸/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ضامن زارعی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52181/21 متر 
مربع پلاک اصلی ۱۵۶ واقع در بخش ۵ زرقان روستای شهر خواست که 
جهت ان پلاک فرعی ۱۷ منظور گردید و خریداری از مالک رسمی سند 
مالکیت دفترچه ای بشماره ثبت ۱۶۴۷۳ شماره چاپی ۳۲۶۰۰ دفتر ۱۳ 
صفحه ۱۶۶ بمیزان نود هزار متر مربع برابر نه هکتاز مشاع از 3636/11 
هکتار مشاع از زمینهای بایر روستای شهر خواست بنام آقای شعبان 
بینش صادر و تسلیم شده است و برابر قولنامه ۱۱۶۱۰۱۵۸۹۵۶۷۱ - 
1398/۰۵/05 موازی شش هکتار از طرف شعبان بینش به علی ضامن 
زارعی انتقال یافته است که از سهام شعبان بینش کسر میگردد محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/12

3900/م الف- حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

مفقودی
پروانه وکالت پایه یک کانون وکلای دادگستری مرکز 
بنام سید حبیب‌الله حقایقی فرزند شبر به شماره ملی 
۵۱۵۰۱۵۰۳۱۲ وبه شماره پروانه ۳۱۷۲۸ مورخ 1401/۴/2 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



درخشش »آکتور« 
در جشنواره فیلم 

عربستان

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/27 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66147

به بهانه سی و یکمین هفته کتاب و 
کتابخوانی جمهوری اسلامی ایران، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آیین رونمایی، 
نقد و بررسی کتاب دو جلدی »مونودراما« را 

با حضور کیوان اصلاح‌پذیر برگزار می‌کند.
این رویداد، که با خوانش و نقد نمایش‌نامه 
»شتک‌خوانی بر خون«، نوشته فرهاد ارشاد 
همراه است؛ روز جمعه ٢۶ام آبان ماه ساعت 
١۶ در سالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی فارس همراه برگزار شد.
خلیل اسماعیلی، نویسنده و هنرمند 
فیروزآبادی در این کتاب دو جلدی ۲۷ 
نمایشنامه تک‌گویی )مونولوگ( کوتاه که 
قابلیت اجرایی دارند را گردآوری و ویراستاری 

کرده است.
  رونمایی از کتاب »متل و متلک‌هایی از 

فارس« در شیراز
گفتنی است همچنین  در دومین روز از هفته 
کتاب، از کتاب »متل و متلک‌هایی از فارس« 
که به کوشش ابوالقاسم فقیری، هفتمین 
مفاخر استان فارس به زیر چاپ رفته است، 
با حضور غلامرضا خوش‌اقبال، معاون امور 

فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی فارس و تنی چند از فرهنگ‌وران 
در سالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس رونمایی شد. 
خوش‌اقبال در این رویداد گفت: امسال هفته 
کتاب و کتاب‌خوانی را با همکاری همه کسانی 
که این سال‌ها در زمینه کتاب و کتاب‌خوانی 

پویا بوده‌اند، برگزار شده است.
ابوالقاسم فقیری نیز نخست چکیده‌ای 
از زندگی خود را بیان کرد و گفت: سال 
1313در کوی لب آب شیراز، زاده و بزرگ 
شدم. جایی که هر خانه و کوی به نامی 
خوانده می‌شد و خانه ما را خانه معلم‌ها 
می‌خواندند؛ در خانه ما شاید خیلی چیزها 

نبود، با این همه کتاب بود و از 10 سالگی 
با کتاب پیوند خوردم و خواندم و نوشتم و 
امروز 70 سال با کتاب دوست بوده‌ام. فقیری، 
ترانه‌ها و لالایی‌های ایرانی را برآمده از اندوه و 
غم دانست و افزود: بیشتر ترانه‌ها و لالایی‌ها، 
که بیشترشان هم یک یا دوبیتی هستند، 
سروده مادرانی است که در اندوه زیسته‌اند 
و آه‌شان از دردها را در سرایش ترانه و لالایی 
می‌توان یافت. اندوهی که برآیند فقر مادی 
و معنوی بوده است. این را نیز باید گفت 
که بیشتر این ترانه‌ها و لالایی‌ها از مردم 
فرودست بوده و نه بالانشین‌هاست. هفتمین 
مفاخر استان فارس متل را گونه‌ای از قصه و 
داستان کوتاه خواند و بیان داشت: نشست‌ها 
و دورهمی‌هایی که پیشتر مردم به بهانه‌هایی 
همچون حمام و کوچه و مهمانی و مسجد و... 
داشتند، زمینه را برای شادابی فراهم می‌کرد 
که کسانی در آن به بیان متل و متلک‌هایی 
می‌پرداختند؛ وی خاطرنشان کرد: قصه کوتاه 
را متل گویند و متلک با کاف تصغیر همان 
داستان کوتاه است. چیزهایی که امروزه آن 
را جوک می‌گویند. فقیری ایرانی‌ها را تنها 

مردمی دانست که قصه را با نام خدا آغاز 
می‌کنند و گفت: قصه‌های کوتاهی همچون 
»خاله سوسکه« و »شنگول و منگول« 
همان متل هستند که در دو گونه نطم و نثر 

دسته‌بندی می‌شوند.
سیروس رومی، پنجمین دارنده نشان مفاخر 
استان فارس نیز در این نشست گفت: 
شناخته شدن امروز ابوالقاسم فقیری، برآیند 
کتاب‌هایی‌ست که به نگارش در آورده است. 
این کتاب‌ها نیز برآیند خانه‌ای هستند که 
مرزهایش بالاتر از خانه‌های دیگر است. 
این خانه معلم‌ها یک معنای بالا و والایی 
در خودش دارد؛ معلم‌هایی که تغییردهنده 
جامعه هستند؛ همان چیزی که آن را سواد 
امروزه می‌دانند. رومی با اشاره به 27 کتاب 
ابوالقاسم فقیری، پژوهش فرهنگ عامه را 
بسیار سخت دانست و افزود: می‌توان گفت 
اندوه همیشه با مردم بوده است و از این رو 
می‌بینیم که واسونک‌ها یا سروده‌هایی برای 
عروسی و شادی هم با همین آهنگ و ریتم 
اندوه همراه هستند. اندوهی که برآمده از فقر 

مادی و معنوی هستند.

چهارمین روز از هفته کتاب؛ 

رونمایی از دفتر دوم مجموعه نمایشنامه‌ای »مونودراما«

ورزش

روایت »غربت فلسطین« در افق

»غربت فلسطین« یک سریال سی و یک قسمتی است که به وقایع قبل از اشغال 
این کشور یعنی استعمار انگلیس و سپس فراهم شدن مقدمات اشغال به دست 

صهیونیست‌ها می‌پردازد.
مجموعه تلویزیونی »غربت فلسطین« هر شب ساعت ۲۳:۰۰ روی آنتن شبکه 
افق می‌رود؛ قصه این سریال از دهه ۸۰ میلادی آغاز شده و تا روز نکسه سال 
۱۹۶۷ ادامه دارد. روز نکسه یا یوم‌النکسه سالروز شکست کشور‌های عربی در 
جنگ شش روزه با اسرائیل است. روز شروع این جنگ یعنی ۵ ژوئن، هرساله به 
عنوان یادروز به اشغال درآمدن بخشی از سرزمین‌های فلسطین، اردن و سوریه 

توسط اسرائیل، زنده نگه داشته می‌شود.
این سریال درباره روستایی نزدیک منطقه حیفا است که بیشتر اهالی روستا 
کشاورز هستند و با ورود نیرو‌های انگلیسی زمینه‌ای برای فروش زمین‌های 

فلسطینی به اسرائیلی‌ها به وجود می‌آید.
»غربت فلسطین« محصول سال ۲۰۰۵ سوریه است و حاتم علی کارگردان و 

ولید سیف نویسنده آن هستند.
جمال سلیمان و خالد ناجا از بازیگران این سریال به شمار می‌روند که به ترتیب 
برنده جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد و نقش دوم مرد از جشنواره‌ای در 

مصر شدند.
حسین خدادادبیگی ،سرپرست گویندگان این سریال ۳۱ قسمتی بوده و علاوه 
بر این، صداپیشگی نقش جمیل عواد بازیگر نقش ابوعزمی علی را هم برعهده 

داشته است.
این سریال با توجه به اتفاقات روز غزه و جنایات رژیم صهیونستی، از شبکه 

افق پخش می‌شود.

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان:
۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای تولید فیلم کوتاه در کشور 

اختصاص یافت
 

مهدی آذرپندار، مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران گفت: امسال ۲۲۰ 
میلیارد ریال اعتبار به بخش تولید فیلم کوتاه و دفاتر انجمن سینمای جوانان 

کشور اختصاص یافته است.
آذرپندار افزود: سهم آذربایجان غربی از مجموع اعتبارات کشوری حدود ۶ 

میلیارد ریال است که در بین دفاتر استان توزیع شده است.
وی با بیان اینکه امسال ۷۰ درصد اعتبارات انجمن سینمای جوان 
به دفاتر شهرستانی اختصاص یافته است، ادامه داد: تاش می‌کنیم 
 با بازدیدهای میدانی کمبودهای دفاتر را که در تمام کشور احساس 

می‌شود، بهبود دهیم.
مدیرعامل انجمن سینمای جوانان بیان کرد: آخرین تجهیز و نوسازی امکانات 
دفاتر انجمن سینمای کشور مربوط به بیش از ۱۰ سال پیش بوده و بودجه 
یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریالی نیز برای تزریق به این بخش مصوب شده است.

آذر‌پندار اضافه کرد: سقف بودجه برای هر فیلم کوتاه یک میلیارد 
 و ۵۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته و احتمال افزایش آن در آینده

وجود دارد.
وی با بیان اینکه رویکرد انجمن حمایت از دفاتر شهرستانی است، 
اظهار کرد: نیمی از آثار راه یافته به جشنواره فیلم کوتاه مربوط به 
 تولیدات شهرستانی است و تاش می‌کنیم از دفاتر سراسر کشور 

حمایت کنیم.

سینما

سریال

صعود والیبال نشسته ایران به فینال جام جهانی

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم ایران به فینال رقابت‌های جام جهانی والیبال 
نشسته راه یافت. در یکی از دیدار‌های مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی 
والیبال نشسته در مصر، تیم مس شهر بابک که به نمایندگی از ایران در این 
رویداد شرکت کرده، مقابل اوکراین قرار گرفت و ۳ بر صفر پیروز شد تا یکی از 

تیم‌های فینالیست لقب بگیرد.
شاگردان هادی رضایی امروز در فینال به میدان خواهند رفت.

آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی تیراندازی؛
»رستمیان« رنک دوم،»جواد فروغی« ۹۲

طبق آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی، هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر زنان 
در رده دوم قرار دارد. او نسبت به آخرین رده‌بندی که ۲۱ اوت منتشر شده سه 
پله صعود داشته است. در حال حاضر رستمیان تنها تیرانداز ایرانی است که 

رنکینگ زیر ۱۰ جهان را در اختیار دارد.
شرمینه چهل‌امیرانی نیز که در اولین حضورش در مسابقات قهرمانی جهان در 
تفنگ بادی پنجم شد و سهمیه المپیک پاریس را گرفت در رده چهل‌و هشتم 
جهان قرار دارد. در آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی جواد فروغی در تپانچه 

بادی در رده ۹۲ و نجمه خدمتی در تفنگ بادی در رده ۱۶۷ قرار دارند.

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداریپاسخ داد:
فدراسیون وزنه‌برداری به در اختیار داشتن کیانوش 

رستمی تمایل دارد؟

به گزارش مهر، نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در مورد وضعیت 
کیانوش رستمی برای حضور در ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری گفت: ابتدای سال 
که من هدایت تیم ملی را پذیرفتم تصمیماتی را برای همه ورزشکاران در نظر 
گرفتیم. کیانوش در یکی دو مسابقه شرکت کرد، بعد از آن در فاصله یک‌ماهه تا 

مسابقات جهانی عربستان باید در رکوردگیری شرکت می‌کرد.
وی ادامه داد: این در حالی است که کیانوش، خودش خواسته بود انفرادی 
تمرین کند، در رکوردگیری هم شرکت نکرد و به همین دلیل در ترکیب قرار 
نگرفت. بعد از آن کیانوش رستمی برای مسابقات دیگری درخواست داد که 

شرکت کند اما به لحاظ زمانی دیر شده بود.
نواب نصیرشال در پاسخ به این پرسش که »فدراسیون وزنه‌بردای و تیم 
ملی نسبت به در اختیار داشتن کیانوش رستمی تمایل دارد یا خیر؟«، گفت: 
فدراسیون و تیم ملی نمی‌تواند تمایلی داشته باشد یا نه، ورزشکار باید به لحاظ 
آمادگی نرمال باشد. او در برخی رکوردگیری‌ها شرکت نداشت و وقتی هم 
درخواست داده است، زمان نبوده است. اگر آماده باشد تمایل داریم. سرمربی 
تیم ملی وزنه‌برداری همچنین در مورد فراخوان وزارت ورزش و جوانان در 
حمایت از مردم مظلوم غزه و حضور در این مراسم گفت: بدون بیانیه هم موضع 
کشورمان نسبت به اسرائیل آدم‌کش همین بوده است. همیشه اسرائیل محکوم 
شده است. از جنایات اخیر بسیار متأسف هستیم و امیدواریم هم در مراسم 

شرکت کنیم و دوباره موضع خود نسبت به جنایات اسرائیل را اثبات کنیم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، تیم فوتبال 
نوجوانان ایران در چارچوب دور سوم و پایانی 
مرحله گروهی جام جهانی زیر 17 سال 
اندونزی، در ورزشگاه سی‌جالاک هاروپات به 
مصاف تیم نیوکالدونیا رفتند و با نتیجه 5 بر 

صفر پیروز شد.
تیم کشورمان در این مسابقه نمایشی 
سراسر هجومی ارائه کرد و در دقایق 17 
و 34 توسط امیرمحمد رزاقی‌نیا به گل 
رسید. تیم نوجوانان ایران در ادامه دیدار 
هم به‌صورت کامل مسلط بود و در دقیقه 
76 با ضربه سر رضا غندی‌پور، اختلاف خود 
 با نماینده اقیانوسیه را به سه گل رساند. 
البته این پایان کار نبود و تیم کشورمان 
در دقایق 90+5 و 90+8 توسط محمد 
 عسکری و کسری طاهری به گل‌های چهارم

 و پنجم دست یافت.  
در دیگر دیدار گروه C، تیم نوجوانان برزیل 
با نتیجه 2 بر یک مقابل انگلیس به برتری 
رسید تا هر دوی این تیم‌ها به اضافه ایران 

شش امتیازی شوند. با توجه به بردهای 10 و 
9 گله انگلیس و برزیل برابر نیوکالدونیا، این 
دو تیم به‌خاطر تفاضل گل بهتر در رده‌های 
اول و دوم جدول گروه C قرار گرفتند و راهی 
یک هشتم نهایی شدند. ایران هم که برخلاف 

تیم‌های اول و دوم گروه نتوانست گل‌های 
زیادی به رقیب قعرنشین خود بزند، با شش 
امتیاز و به‌عنوان تیم سوم به جمع 16 تیم 
پایانی راه یافت. در صورتی که تیم سوم گروه 
C در جمع صعودکنندگان قرار می‌گرفت، 

باید مقابل یکی از تیم‌های صدرنشین گروه 
A یا B می‌کرد. تقابل تیم سوم گروه C با 
صدرنشین گروه B تنها در صورتی اتفاق 
 E ،C ،B می‌افتاد که تیم‌های سوم گروه‌های
و F به جمع 16 تیم نهایی صعود کنند. با این 
حال تیم سوم گروه D یعنی ژاپن موفق به 

کسب شش امتیاز شده و قطعاً یکی از تیم‌های 
صعودکننده خواهد بود. پس سناریوی دوم رد 
 A شده و ایران به مصاف صدرنشین گروه

یعنی مراکش خواهد رفت. 
دیدار تیم‌های ایران و مراکش از ساعت 
15:30 روز سه‌شنبه اول آذر برگزار می‌شود.

صعود نوجوانان ایران به یک هشتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال

 جشنواره گل شاگردان عبدی نبود 

جیمی کیمل، برنده جایزه امی به 
عنوان مجری مراسم اسکار ۲۰۲۴ 

بازمی‌گردد تا برای چهارمین بار 
این برنامه را اجرا کند. مولی 
مک‌نیرنی، نامزد امی نیز برای 
دومین سال متوالی به عنوان 
تهیه‌کننده اجرایی مراسم 

انتخاب شد.
جیمی کیمل پیش از 

این در سال ۲۰۱۷، 
و   ۲۰۱۸

۲۰۲۳ اسکار را میزبانی کرد. به این 
ترتیب کیمل اکنون در کنار ووپی 
گلدبرگ و جک لمون جای 
می‌گیرد که ۴ بار میزبان اسکار 
بودند. جانی کارسون ۵ بار، بیلی 
کریستال ۹ بار و باب هوپ ۱۱ بار 

اسکار را میزبانی کردند.
کیمل در بیانیه‌ای گفت: همیشه 
رؤیایم میزبانی اسکار دقیقاً برای 

۴ بار بود.
و رئیس  بیل کرامر، مدیرعامل 
آکادمی هم از بازگشت جیمی 
کیمل به عنوان مجری و 
مولی مک‌نیرنی به عنوان 
تهیه‌کننده اجرایی اسکار 
ابراز خوشحالی کرد و گفت: 
آنها عشق ما به سینما و 
تعهد ما به تولید برنامه‌ای 
سرگرم‌کننده  و  پویا 
مخاطبان  برای 

جهانی مان را به اشتراک می‌گذارند.
اسکار ۲۰۲۳ شاهد افزایش بیننده بود و میانگین 
بیننده ۱۸/۸ میلیون نفری ۱۳ درصد بیشتر از 
سال‌های پیش بود. این جایزه بیش از ۲ برابر از 
جوایز گرمی و امی همان سال در جذب مخاطب 

بهتر ظاهر شد.
فیلم‌های مدعی جوایز اسکار امسال مجموعه‌ای 
از عناوین پرفروش را دربرمی‌گیرند که مهم‌ترین 
آنها »باربی« برادران وارنر و »اوپنهایمر« کمپانی 
یونیورسال پیکچرز هستند. انتظار می‌رود 
»داستان آمریکایی«، »قاتان ماه کامل«، 
»مائسترو« و »بیچاره‌ها« هم رقبای آن‌ها در 

بخش بهترین فیلم باشند.
سال پیش »همه چیز همه جا به یکباره« ۷ جایزه 
اسکار از جمله بهترین فیلم، کارگردانی و ۳ جایزه 
بازیگری را به خانه برد و درام ضدجنگ آلمانی 
»در جبهه غرب خبری نیست« هم ۴ جایزه از 
جمله جایزه بهترین فیلم بین‌المللی را کسب کرد.

مراسم اسکار نود و ششم یک‌شنبه ۱۰ مارس 
۲۰۲۴ )بامداد دوشنبه ۲۱ اسفند( برگزار می‌شود.

سومین دوره جشنواره »دریای سرخ« از ۳۰ نوامبر تا ۹ دسامبر )۹ تا ۱۸ آذر( در 
جده برگزار می‌شود و سریال »آکتور« به کارگردانی  نیما جاویدی و تهیه‌کنندگی 
مجید مطلبی، با بازی بازیگرانی چون نوید محمدزاده، احمد مهران‌فر، هانیه توسلی 
و هستی مهدوی قرار است در گروه سریال‌های منتخب این رویداد به نمایش 

دربیاید.
این جشنواره مجموعه‌ای از فیلم‌های منتخب از منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را 

هم در کنار ۱۱ اثر از عربستان به نمایش می‌گذارد.
در این رویداد »آکتور« که از سکوی فیلیمو و نماوا پخش شده، به عنوان یکی از 
مجموعه‌های منتخب در بخش سریال‌ها در کنار آثاری از کشورهای مختلف جهان 

انتخاب شده و به عنوان نماینده ایران در جمع آثار برتر دنیا حضور دارد.
سریال »آکتور« که تازگی در بخش مسابقه دهمین دوره جشنواره بین‌المللی 
Serielizados اسپانیا حاضر شد، پیش از جشنواره »دریای سرخ« هم چند جایزه 
بین‌المللی از جمله جایزه بهترین فیلم‌نامه از هجدهمین دوره آکادمی درامای 
سئول، جایزه بزرگ و بخش بین‌الملل جشنواره سریزمانیای فرانسه و دیپلم افتخار 

جشنواره سرین کمپ آلمان را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران، در نخستین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با نتیجه چهار بر صفر از سد هنگ‌کنگ گذشت. 
درست دقایقی بعد از این بازی خبری حاشیه‌ای از اردوی تیم ملی فوتبال ایران 
به بیرون مخابره شد. بخش رسانه‌ای تیم ملی فوتبال اعلام کرد: به منظور حفظ 
اتحاد تیمی و در پی رفتار غیرحرفه‌ای احمد نوراللهی و با تصمیم کادر فنی، این 

بازیکن از تیم ملی کنار گذاشته شد.
اما دلیل این اخراج چه بود؟

کنار گذاشتن احمد نوراللهی به رفتار حاشیه‌ای او پس از خط خوردن از فهرست 
۲۳ نفره بازی با هنگ‌کنگ بر می‌گردد. او که با تصمیم امیر قلعه‌نویی نامش در 
فهرست این مسابقه جایی نداشت، حاضر نشد همراه با بازیکنان دیگر روی سکو 

بنشیند و به عبارت ساده‌تر قهر کرد!
قلعه‌نویی که همواره و در تمام سال‌هایی که مربیگری کرده نشان داده با این 
رفتارهای حاشیه‌ای بازیکنان مقابله می‌کند، تصمیم به اخراج هافبک دفاعی 
تیمش گرفت. حالا به نظر می‌رسد هافبک دفاعی تیم ملی که در پست خود 
رقیبان سرسختی را پیش رو دارد باید چمدان‌هایش را جمع کرده و به امارات 
برگردد. اما آنچه مشخص است به طور حتم این رفتار نوراللهی تبعات سنگینی 
را برای وی به همراه خواهد داشت و او معلوم نیست تا چه زمانی دیگر رنگ 

اردوی تیم ملی را ببیند.
احمد نوراللهی تیم ملی را در سفر به تاشکند همراهی نخواهد کرد و به طور حتم 
او باید بابت این رفتاری که در پیش از بازی با هنگ‌کنگ انجام داد، عذرخواهی 

کند، در غیر این صورت هیچ بعید نیست با توجه به ترافیک شدیدی که در پست 
هافبک دفاعی در تیم ملی وجود دارد، او جام ملت‌های آسیا را از دست بدهد. 
هر چند تجربه ثابت کرده با وساطت بزرگ‌ترها و یک عذرخواهی ساده بار دیگر 

همه چیز به حالت عادی باز خواهد گشت.
یکی از نزدیکان تیم ملی در این باره گفت: نظم و انضباط از هر چیز دیگری 
مهم‌تر است و رفتار حاشیه‌ای که نوراللهی انجام داد باعث شد تا امیر قلعه‌نویی 

تصمیم به کنار گذاشتن وی بگیرد.

سپاهان خطرناک‌ترین تیم آسیا 
شد

خبرگزاری  گزارش  به 
کنفدراسیون  فارس، 
فوتبال آسیا قبل از 
آغاز هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آسیا 2023 
به معرفی بهترین خط 
ها  رقابت  این  حمله 

پرداخت.
با  سپاهان  فوتبال  تیم 
 4 از  یکی  اینکه  وجود 
بازی اش لغو شد با به 
ثمر رساندن 14 گل بهترین خط حمله لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود 

کرد.
البته تیم فوتبال العین هم با 14 گل زده در 4 بازی در کنار زردپوشان 
اصفهان قرار گرفت. اما شاگردان مورایس در 3 بازی موفق شدند 14 گل 

را به ثمر برسانند.
 AFC دیدار سپاهان با الاتحاد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با حکم ناظر
به دلیل عدم رعایت پروتکل های مسابقه لغو شد و در نهایت این بازی با 

نتیجه 3 بر صفر به نفع تیم سعودی اعلام شد.
بهترین نتیجه سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا پیروزی مقابل آلمالیق 

ازبکستان با نتیجه 9 بر صفر در ورزشگاه آزادی بود.

»نوراللهی« جای تاشکند به امارات می‌رود؛ 

یاغی تیم ‌ملی جام ملت‌ها را از دست داد؟

پس از موفقیت سال پیش؛

مجری اسکار ۲۰۲۴ انتخاب شد

 »جیمی کیمل« برای چهارمین بار روی صحنه



 شهردار منطقه ۱۰: 
 پروژه‌های لوله‌گذاری  به‌طور مستمر در دستور‌کار است 

به گزارش سبحان، شهرام سبزیان‌فرد، شهردار منطقه ۱۰ شیراز با اعلام اینکه در سال جاری 
برای دفع آب‌های سطحی لوله‌گذاری به طول ۳۵۰۰ متر  در سطح منطقه توسط شهرداری 
منطقه ۱۰ انجام شده است، گفت‌: پروژه لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی به عنوان پروژه 
زیرساختی توسط شهرداری‌ها در نقاطی که دفع آب‌های سطحی با مشکل روبه‌رو بوده و یا 
شیب به صورتی است که در بارندگی‌ها برای منطقه مشکل ایجاد می‌شود، اقدام به لوله‌گذاری 
می‌نماید که هدف از انجام این پروژه‌های عملیاتی و زیرساختی، جلوگیری از آب‌گرفتگی‌ها و 
تجمع روان‌آب‌ها، وقوع سیلاب در نقاط بحرانی و ارتقای سطح کیفیت و ایمنی معابر می‌باشد. 
وی در ادامه توضیحات خود افزود: شهرداری منطقه ۱۰ به عنوان یک منطقه استراتژیک که 
بیشترین نقاط رودخانه‌ای و کانونی را داراست، نیاز دارد که پروژه لوله‌گذاری در سطح منطقه 
به عنوان یک پروژه مهم درطول سال در دستور‌کار خود داشته باشد که از سال گذشته  
پروژه‌های لوله‌گذاری با توجه به نیاز شهرک‌ها آغاز و در سال جاری نیز با انجام ۳۵۰۰ متر 

لوله‌گذاری ادامه یافت. 
سبزیان‌فرد افزود: امسال عمده پروژه‌های لوله‌گذاری در شهرک زیمنس، شهرک بهشتی، کوی 

الهیه و شهرک گویم، شهرک قصرقمشه انجام شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
نویسندگان و ناشران اجازه تحریف تاریخ انقلاب را ندهند

به گزارش سبحان، اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
در نشست نویسندگان و ناشران استان به همراه نمایشگاه تازه‌های نشر در فصل تابستان 
۱۴۰۲ و آیین افتتاح نمایشگاه عکس کتاب و کتاب‌خوانی در شیراز افزود: فعالان عرصه کتاب 
و نویسندگان به عنوان نگهبان تاریخ انقلاب و روایتگران تاریخ صحیح انقلاب نباید اجازه دهند 

که تاریخ این انقلاب به ویژه برای نسل جوان تحریف شود.
وی شیراز را خاستگاه علم، فرهنگ و هنر دانست و ادامه داد: رشد جامعه در گرو فرهنگ، و 
رشد انسان‌ها در گرو مطالعه است و بسیاری نگران بودند که با ظهور ابزارهای نوین ارتباطی و 
توسعه شبکه‌های مجازی، سهم کتاب در معرفت‌بخشی کاهش یابد اما همچنان می بینیم که 

آنچه که نقش اساسی در رشد، امیدبخشی و معرفت انسان‌ها دارد کتاب است.
وی اظهار کرد: وقتی به انقلاب‌های بزرگ جهان نگاه می‌کنیم می‌بینیم که انقلاب اسامی 
ایران به گواه همه تئوریسین‌ها، موفقیت‌ترین و بزرگ‌ترین انقلاب است و یک برجستگی بارز 

آن نیز این بود که رهبران انقلاب اسلامی همه اهل تحقیق و مطالعه بودند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: کتابداران ما افسران جبهه 
آگاهی‌بخشی هستند، آنها کسانی هستند که در راهنمایی و سهولت بخشیدن به دسترسی 

دانشجویان و دانشمندان به منابع علمی بسیار نقش دارند.
قزل‌سفلی افزود: نقش نویسندگان و ناشران هم بسیار برجسته است، کسانی که بعضا به رغم 
مشکلاتی که حتی در بحث معیشت دارند اما از با اراده ترین افراد هستند و حاضر نیست از 
رسالت خود در زمینه آگاهی‌بخشی دست بردارند. وی ادامه داد: ناشران باید با پیشرفت زمان 
و تکنولوژی پیش روند و در آگاهی‌بخشی و انتقال مفاهیم از ابزارهای نوین نیز استفاده کنند.

به گزارش سبحان، معصومه مؤیدی، مدیر 
هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس در گردهمایی مدیران اجرایی 
استان  اصناف کشاورزی شهرستان‌های  اتاق 
از انعقاد یک تفاهم‌نامه اجرای فعالیت‌های 
آموزشی و ترویجی بین این مدیریت با مدیر 
 اجرایی اتاق اصناف کشاورزی استان فارس 

خبر داد.
مؤیدی گفت: انعقاد این تفاهم‌نامه در راستای 
اجرای طرح افزایش نفوذ دانش و فن‌آوری در 

عرصه‌های تولیدی بخش کشاورزی است.
این مسئول با بیان اینکه بند 7 ماده 6 اساس‌نامه 
اتاق اصناف کشاورزی ایران بر همکاری با وزارت 
جهاد کشاورزی جهت ارتقای سطح دانش و 
آگاهی و مهارت نیروی انسانی شاغل در این 
بخش تأکید دارد، افزود: انعقاد تفاهم‌نامه 
موصوف مستند بر این بند و ماده تصریح شده 
در اساس‌نامه اتاق اصناف کشاورزی نیز می‌باشد.

به گفته وی بند و ماده قانونی فوق‌الذکر در جهت 
مردمی کردن فعالیت‌های آموزشی و ترویجی و 

ایجاد هم‌افزایی است، از این رو تفاهم‌نامه ما بین 
مدیریت هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس و مدیر اجرایی اتاق اصناف کشاورزی 

این استان امضا شد.
  هم‌افزایی برای توسعه کمی و کیفی فعالیت‌های 

آموزشی و ترویجی در بخش کشاورزی
مؤیدی می‌افزاید: موضوع این تفاهم‌نامه، 
هم‌افزایی برای توسعه کمی و کیفی فعالیت‌های 
آموزشی و ترویجی در بخش کشاورزی استان 
فارس با شعار علمی نمودن و دانش‌بنیان کردن 

کشاورزی است.
مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس با بیان اینکه گروه هدف این 
تفاهم‌نامه، بهره‌برداران بخش کشاورزی مستعد 
برای آموزش، متقاضیان و علاقه‌مندان ورود 
به بخش کشاورزی و کشاورزان و بهره‌ برداران 
پیشرو هستند، ابراز کرد: شاغلين و اعضای 
بخش كشاورزي زير‌مجموعه نظام صنفي 
کارهای کشاورزی نیز مشمول این تفاهم‌نامه 
 برای دریافت و برخورداری از آموزش‌های 

تکمیلی هستند.
مؤیدی گفت: در این گردهمایی علاوه بر امضای 
تفاهم‌نامه، موضوع مدیریت هوشمند بازار و 
تغییر رویه تولید محصولات کشاورزی نوین به 
سمت توسعه بازار، حرکت به سمت کشاورزی 
نوین و هدفمند، ایجاد زنجیره‌های تولید و تأمین 
محصولات کشاورزی با هدف افزایش سهم 
کشاورزان، حدف واسطه‌گری و حفظ حقوق 
مصرف‌کنندگان، صدور پروانه کسب کشاورزی و 
شناسنامه‌دار کردن باغات نیز مطرح و مورد بحث 

و گفت‌وگو قرار گرفت.
گردهمایی هم اندیشی فصلی مدیران اجرایی 
استان  اصناف کشاورزی شهرستان‌های  اتاق 
فارس با حضور مشاور اتاق اصناف کشور، رئیس 
انفورماتیک سامانه سبک، مشاور حقوقی اتاق 
اصناف ایران، معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مدیرکل 
تعاون روستایی این استان و تعدادی دیگر از 
مدیران ستادی سازمان جهاد کشاورزی استان 

فارس برگزار شده بود.

پاسخگویی مستقیم مدیریت شهری شیراز به شهروندان 
در هفته جاری

به گزارش سبحان، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح 
»روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. عبادا... زارعی مدیرکل 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری، سجاد خلیلی رئیس اداره تخلفات شهری 
معاونت محیط زیست و خدمات شهری و ‌هادی عیدی‌پور رئیس سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۲۷، ۲۸ و 
۲۹ آبان‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ 
رضا جاویدی مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل و جهان‌بین میرزایی سرپرست 
شهرداری منطقه یک روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۳۰ آبان و یکم آذرماه 

پاسخگوی شهروندان خواهند بود. 

شهردار صدرا بیان کرد:
آمادگی کامل شهرداری در  برابر بحران‌های طبیعی

به گزارش سبحان، مجتبی پارسایی، شهردار صدرا گفت: با آغاز بارش‌های 
پاییزی اکیپ‌های خدمات شهری شهرداری صدرا در راستای پیشگیری از 
بروز هرگونه خطر جانی و مالی به شهروندان و بازگشایی به موقع معابر اصلی 

و فرعی در مواقع بارش‌ها درآمادگی کامل قرار دارند.
 وی افزود: با توجه به قرار گرفتن در فصل بارش‌های پاییزی، این شهر 
با بسیج تمامی نیروهای شهرداری و خدمات شهری و همچنین با تجهیز 
ماشین‌آلات، آماده مقابله با هرگونه حوادث غیرمترقبه و بحران‌های طبیعی 

ناشی از بارش‌های پاییزی را دارا می‌باشد. 
پارسایی افزود: نیروهای سختکوش شهرداری برای جلوگیری از سیلاب‌های 
احتمالی و ممانعت از سرریز آب‌های حاصل از بارندگی به معابر شهری، 
به‌موقع آب‌روها و جوی‌های سرپوشیده و روباز معابر را پاک‌سازی کرده و 

همچنان درحالت آماده‌باش بسر می‌برند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(:
 آمادگی برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در 

درمان بیماران سرطانی

به گزارش سبحان، نشست هم‌اندیشی پیرامون توسعه همکاری‌های ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( در استان فارس و دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز برگزار شد. حسین پورنورعلی، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان فارس در این نشست، از آمادگی این ستاد برای 
همکاری و تعامل با دانشگاه علوم پزشکی شیراز در درمان بیماران سرطانی 
خبر داد. سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه در دیدار با مدیرکل ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان فارس هم گفت: در دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز، توان و بنیه علمی به اندازه‌ای است که بیماران از نقاط مختلف 
کشور برای درمان به شیراز مراجعه می‌کنند و بیماری‌های بسیاری از جمله 

سرطان‌ها در حوزه سلامت شیراز پیگیری و درمان می‌شود.
حسینی اضافه کرد: زمینه همکاری دوجانبه بین دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( در تمامی حوزه‌ها فراهم است 
و این همکاری‌ها می‌تواند به ارائه بهتر خدمات درمانی به بیماران کمک کند. 
وی یکی از محور‌های مهم فعالیت دانشگاه علوم پزشکی شیراز را در حیطه 
جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه فعال 
شده و نشست‌های این قرارگاه به طور منظم برگزار می‌شود. موضوع جوانی 

جمعیت می‌تواند یکی از محور‌های همکاری بین دو مجموعه باشد.
مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این 
نشست با بیان اینکه حدود ۴۲ درصد بیماران مبتلا به سرطان بستری 
در بیمارستان‌های شیراز از سایر استان‌ها هستند، توان و امکانات مجموعه 

سلامت فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز را بسیار مناسب توصیف کرد.

آغاز کشت گندم در مرودشت

به گزارش سبحان، منصور امیریان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت 
ازپیش‌بینی کشت بیش از 60 هزار هکتاری محصول راهبردی گندم در این 

شهرستان به عنوان قطب تولید استان فارس خبر داد.
امیریان با اشاره به اینکه کاشت گندم از پنجم آبان‌ماه در شهرستان مرودشت 
آغاز شده است، اظهار کرد: عملیات کشت گندم تا اواخر آذرماه ادامه می‌یابد 
و بذور گواهی شده به میزان کافی تأمین و از طریق 32 کارگزاری در حال 
توزیع می‌باشد. به گفته وی بذور گواهی شده گندم که در حال توزیع است 
از ارقام سیروان، چمران ۲، طلایی، برات، ترابی، تیرگان، مهرگان و... هستند 
که مقاومت به خشکی آخر فصل، دوره رشد کوتاه‌تر و مقاومت به بیماری 

زنگ زرد از جمله خصوصیات بارز این ارقام است.
وی با اشاره به اینکه بیش از 85 درصد کشت گندم در شهرستان مرودشت 
مکانیزه انجام شده است، ابراز کرد: کاهش مصرف بذر، کاهش تردد ادوات، 
عملیات خاک‌ورزی در عمق یکسان، کاهش هزینه تولید و غیره از مزایای 
کشت مکانیزه است. به گفته وی ادوات مکانیزه مورد استفاده عمدتاً شامل 
دستگاه کمبینات، خطی‌کار، کف‌کار و کشت بر روی پشته است. امیریان 
بیان کرد: طرح جهش تولید در دیمزارها و کاشت قراردادی گندم از جمله 
طرح‌هایی است که در کشت گندم سال جاری این شهرستان دنبال می‌شود.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز:
 با شروع بارش پاییزی

آتش‌نشانان شیرازی به دو حادثه همزمان اعزام شدند 

به گزارش سبحان، آتش‌پاد دوم ‌هادی عیدی‌پور، رئیس سازمان آتش‌نشانی 
شیراز گفت: ساعت 23:48 دقیقه روز 24 آبان‌ماه 1402، وقوع دو 
سانحه رانندگی در محور کمربندی شیراز حوالی شهرک فرهنگیان 
به ستاد فرماندهی آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله گروه‌های امداد 
 و نجات و اطفای حریق برای یاری به حادثه‌دیدگان به کمربندی شیراز 

اعزام شدند.
عیدی‌پور اضافه کرد که دو تصادف مذکور در شب بارانی در فاصله کمی از 
یکدیگر رخ داده بود. وی ادامه داد: در تصادف اول قيچي كردن تانكر حمل 
گاز مايع )خالی( منجر به تصادف زنجيره‌اي و گیر کردن شخص زیر تریلی 
شده بود. در حادثه دوم نیز برخورد تریلی با دو خودرو سواری دو مصدوم 
را برجای گذاشت. نیروهای عملیاتی آتش نشانی شیراز که از سه ایستگاه 
14/5 و 17 همراه با 5 خودرو به محل حوادث اعزام و در محل حضور 
داشتند، بلافاصله با ایمن‌سازی اولیه محل‌های عملیات همزمان نجات فرد 
گرفتار شده در زیر تریلی و دو سرنشین مصدوم در خودروسواری حادثه دوم 

را آغاز کردند.
عیدی‌پور گفت: در این دو حادثه خوشبختانه هر سه مصدوم جان سالم 
به در بردند و آتش‌نشانان آنها را به نیروهای اورژانس تحویل و به مرکز 
درمانی انتقال دادند. آتش‌پاد دوم عیدی‌پور با اشاره به عملیات پیشگیری 
آتش‌نشانان برای جلوگیری از بروز سوانح احتمالی دیگر تصریح می کند که 
نیروهای آتش‌نشانی پس از نجات افراد کار تخصصی خود را آغاز کردند و 
به ایمن‌سازی محل وقوع حادثه پرداختند تا از وقوع آتش‌سوزی یا سوانح 

رانندگی دیگر در شب بارانی جلوگیری شود.‌

زارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، 
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نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

 جوان ایرانی پای کار ایستاده است
به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده 
ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در خطبه‌های 
نماز جمعه شیراز اظهار داشت: سیاست‌های کلی 
نظام اسلامی باید برخواسته از معارف و معنویات 
دین اسلام باشد، اگر چنین سیاست‌گذاری شکل 
نگیرد، در مقام اجرا و عمل هم مسلماً به آن مسیری 
که باید برویم نخواهیم رفت. نماینده ولی‌فقیه در 
استان فارس گفت: بحث سیاست‌گذاری‌های کلی 
در قانون اساسی جمهوری اسلامی جزو وظایف 
رهبر شمرده شده است، یعنی سیاست‌گذاری باید 

به وسیله رهبر انقلاب و ولی‌فقیه انجام گیرد.
وی با بیان اینکه پرسشی که باید همه ما داشته 
باشیم این است که آیا این سیاست‌گذاری‌ها انجام 
شده است یا خیر؟ افزود: گاهی در میدان عمل 
می‌بینیم که کار زمین مانده است و این پرسش 
مطرح می‌شود که چرا این کار زمین مانده و اولین 
سؤال این است که در این خصوص سیاست‌گذاری 
داریم یا نه؟ اصلاً سند برای چه هست؟ خب 
اگر سند نداشته باشیم، 5 سال دیگر هم که 
 بپرسند چه کار کرده‌اید، مسلماً معلوم نبوده 
می‌خواستیم چه کاری انجام دهیم، درحالی که 
سند نقشه راه است. گرچه برای اصلاح امور کافی 

نیست، اما لازم است.
  ما حدود 37 سند سیاست کلی داریم

آیت‌ا... دژکام تأکید کرد: نخستین گام این است 
که سیاست‌های کلی خودمان را در مسائل مختلف 
نظام مشخص کنیم که الحمدا... این قسمت که 
مربوط به رهبر انقلاب است، در اولین زمان ممکن 
توسط ایشان آماده و ابلاغ شده است. ما حدود 37 
سند سیاست کلی داریم و بنابراین کسی نمی‌تواند 
بگوید ما نمی‌دانستیم، چون ولی‌فقیه تعیین کرده 

در هر بخشی چه کاری باید انجام بشود.
  سیاست‌گذاری‌ها درست است، کوتاهی‌ها در 

جای دیگری است
خطیب نماز جمعه شیراز با تصریح بر اینکه گاهی 
در مورد سیاست‌های کلی جمعیت غفلتی وجود 
دارد و می‌گویند هیچ چیزی آماده نیست، افزود: 
اگر به دنبال افزایش جمعیت هستیم، باید بدانیم 
که این جوان مسکن و شغل می‌خواهد، امنیت، 
آرامش و سلامت می‌خواهد. خب آیا کسی دراین 

خصوص سیاست‌گذاری کرده است یا نه؟
آیت ا... دژکام گفت: رهبر انقاب وقتی 

سیاست‌گذاری جمعیت را ابلاغ کردند که پیش از 
آن 10 سند را ارائه کرده بودند، یعنی کوتاهی در 
این خصوص از سوی ایشان صورت نگرفته است. 
ایشان اول بحث مسکن و اشتغال؛ بعد افزایش 
جمعیت را مدنظر داشتند، لذا اگر در مسائل 
فرهنگی و اقتصادی و امثال این‌ها کوتاهی رخ داده 
باید ببینیم چه کسی دستورات رهبر را انجام نداده 
و چه کسی طبق قانون به وظایف خود عمل نکرده 
است؟ وگرنه اینکه به صورت کلی بگوییم هیچ 

کس کار نمی‌کند، درست نیست.
نظام  از سیاست‌گذاری‌های    دولت 12 سال 

عقب است
آیت‌ا... دژکام خاطرنشان کرد: در مقام تبیین 
سیاست‌های کلی که کار رهبر انقلاب است 
12 سال از دولت جلو هستیم و این اشتباه را 
دولتی‌ها باید جبران کنند. دولت هم در معنای 
عمومی یعنی قوه مجریه، مجلس و قوه قضاییه و 
کوتاهی‌ها و عقب ماندگی‌های قوای سه‌گانه باید 
جبران شود. نماینده ولی‌فقیه در فارس تأکید کرد: 
اگر می‌خواهیم مطالبه‌گری کنیم که حق عموم 
مردم است، اول باید بررسی کنند هدف‌گذاری 
رهبر چیست؟ آیا خلأیی در رابطه با سیاست‌های 
کلی داریم؟ اگر نداریم ببینیم چه کسی کوتاهی 
کرده است. این چهارچوب کلی بحث ما در 
رابطه با سیاست‌گذاری کلی نظام اسلامی است؛ 
سیاست‌های کلی باید از اصول عقیدتی و معرفتی 

ما ریشه بگیرد.
  سیاست خانواده؛ محوری‌ترین سیاست کلی 

کشور است
امام‌جمعه شیراز گفت: یکی از محوری‌ترین 
سیاست‌های کلی، سیاست خانواده است که 10 
سند رهبر معظم انقلاب درباره آن ابلاغ کرده‌اند و 
مشخص شده که این کشور از نظر مسئله خانواده 
باید چگونه اداره شود تا بقیه مسائل کشور هم 
سامان پیدا کند. وی افزود: در سیاست‌های کلی 
خانواده، اولین جمله‌ای که رهبر معظم بر آن تأکید 
کرده‌اند و تقریباً خلاصه همه سیاست‌ها به این 
برمی‌گردد، این‌گونه است که می‌فرمایند خانواده 
واحد بنیادی و سنگ‌بنای جامعه اسلامی و کانون 
رشد و تعالی انسان و پشتوانه سلامت و بالندگی و 
اقتدار و اعتلای معنوی کشور و نظام است؛ بنابراین 
اگر کشور مقتدر می‌خواهیم باید خانواده درست 

داشته باشیم و اساس از اینجا شروع می‌شود.
آیت‌ا... دژکام به دسیسه‌های دشمنان اسلام 
و انقاب هم اشاره و تصریح کرد: نتانیاهو 
کودک‌کش در پارلمان اروپا در مورد ایران رسماً 
این جمله را گفته است که اگر می‌خواهید ایران را 
به هم بریزید، خانواده‌های ایرانی را به هم بریزید. 
متأسفانه عده‌ای هم لشکر صهیونیست‌ها شده‌اند و 
این کار را انجام می‌دهند؛ کار‌هایی مثل برهنگی، 
بدحجابی و بی‌حجابی که اگر نگاه سیاسی به 
کارهای آنها بکنید، دارند عملیاتی که نتانیاهو 
طراحی کرده را اجرا می‌کنند و این معصیت ساده 
نیست، زیرا می‌خواهند اساس خانواده را در نظام 

اسلامی از هم بپاشند.  
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
سیاست‌های کلی خانواده 16 بند دارد و برای 
تکمیل و عملیاتی شدن 9 سند دیگر هم رهبر 
معظم فرموده‌اند، سیاست‌های کلی سلامت را اجرا 

کنید، زیرا خانواده سالم می‌خواهیم.
نماینده ولی‌فقیه در فارس با اشاره به راهکارهای 
افزایش جمعیت و سیاست‌های کلی این حوزه 
افزود: سیاست کلی آموزش و پرورش برای دوران 
مدرسه فرزندان و سیاست‌های کلی علم و فناوری 
برای دانشگاه یعنی مسیر رشد بچه در خانواده 

مشخص باشد. 
همچنین سیاست‌های کلی اشتغال، سیاست‌های 
کلی مسکن، سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، 
سیاست‌های کلی الگوی مصرف و نهایتاً 
سیاست‌های کلی جمعیت؛ اگر این سیاست‌های 

کلی تأمین شود می‌توان از خانواده‌ها افزایش 
جمعیت را انتظار داشت.

آیت‌ا... دژکام با بیان اینکه مشکل در ناحیه 
سیاست‌گذاری که وظیفه ولی‌فقیه است، نیست، 
بلکه در ناحیه اجراییات است، خاطرنشان کرد: 
کشور چند سال در بحث مسکن تعطیل بوده 
است. وزیری در دوره‌های گذشته اعلام می‌کند 
یک خانه نساخته‌ام و خب وقتی یک خانه نساخته 
باید امروز یک میلیون ساخته شود و قطعاً کار 
سخت‌تر خواهد بود. این‌ها را باید دقت داشته 
باشیم و مطابق با سیاست‌گذاری‌ها از دولت‌ها 

مطالبه کنیم تا در این مسیر کار کنند.
  ایستادگی مردم غزه تعجب‌آور است

امام‌جمعه شیراز همچنین با اشاره به موضوع غزه 
و مظلومیت مردم فلسطین گفت: بیش از 11 هزار 
شهید از کودک، زن، مرد، پیر و جوان این روز‌ها به 
پیشگاه خدای متعال تقدیم شده است. ایستادگی 
این مردم که جای تعجب دارد.  آن‌هایی که ریشه 
اسرائیل را در می‌آورند بندگانی هستند با اراده 

بسیار قوی.
آیت‌ا... دژکام افزود: حماس با چند گردان القسام 
وارد نبردی شد که در دوره جمال عبدالناصر 6 
کشور عربی از عهده‌اش بر نیامدند، البته از نوع 
انسان‌هایی که اراده قوی ندارند. الان هم بیش از 
6 کشور عربی وجود دارد که هیچ کاری نمی‌کنند، 

اما این‌ها اراده‌شان اراده پولادین است.
وی اظهار داشت: چند گردان حماس کاری 
کرده‌اند که کیان صهیونیست به لرزه در آمده 

است. به گفته برخی تحلیلگران سیاسی این 
اسرائیل نیست که می‌جنگد، بلکه لاشه اسرائیل 
است که روی دست آمریکا مانده است. این لاشه 
اسرائیل است و این لاشه چرا هنوز روی دست 
آمریکا ایستاده است؟ چون آمریکایی‌ها تمام 

منافعشان را در منطقه دارند از دست می‌دهند.
نماینده ولی‌فقیه در فارس ادامه داد: اگرچه 
استعمار به شکل‌های جدید، خون مردم مسلمان 
را در این منطقه در شیشه کرده است، اما می‌داند 
که دیگر نمی‌تواند ادامه دهد؛ زیرا مردم فلسطین 
در طول این ایام گرچه مظلومیت کشیده‌اند، اما 

مقتدرانه ایستاده‌اند.
  مردم ایران پای کار هر گونه کمکی 

ایستاده‌اند
نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: فرماندهان در 
جبهه مقاومت با هم هماهنگ هستند و ربطی 
به تصمیم‌گیری ما ندارد. درواقع هر طور که 
فرماندهان جبهه مقاومت در این 7،8 کشور تحت 
فرماندهی واحد تصمیم بگیرند، اجرا می‌شود. 
البته در ایران با پویش مردمی »حریفت منم« 
معلوم شد که جوان ایرانی پای کار ایستاده است. 
چندین میلیون جمعیت ایرانی ثبت‌نام کرده و 
ابراز آمادگی کرده‌اند که حاضرند بجنگند، ولی 
این تحت فرماندهی واحد باید جای دیگری 
تصمیم‌گیری شود و هر چه تصمیم گرفته شود، 
ما مطیع هستیم. آیت ا... دژکام با بیان اینکه حدود 
2میلیون جمعیت در غزه حدود 30 تا 40 روز 
جنگیدند و به حمایت نیاز دارند، افزود: مردم غزه 
هم‌اکنون از احتیاجات اولیه و ساده زندگی مثل 
آب و نان بی‌بهره‌اند. این درحالی است که رژیم 
غاصب و برخی از کشور‌های عربی که انسان از 
آن‌ها بیشتر عصبانی می‌شود، مسیر دسترسی به 
غزه را می‌بندند و این کمک به اسرائیل است. البته 
ما امیدواریم که به‌زودی این مسیر باز شود و دراین 

صورت کمک‌های ما باید آماده باشد.
 وی در پایان از عموم مردم شهر شیراز و جوانان 
برای شرکت در تجمع در کنار مضجع منور 
حضرت احمدبن‌موسی الکاظم )ع( دعوت و ابراز 
امیدواری کرد که فردا شاهد به نمایش گذاشتن 
موج جمعیت مجاهدان شیرازی و عاشقان اهل‌بیت 
)ع( در حرم سوم ایران اسلامی که پای کار دفاع از 

امت اسلامی ایستاده‌اند، باشیم.

به گزارش سبحان، مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس با بیان اینکه با همکاری بسیج 
سازندگی استان و قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( قرار است 
اقدامات زیربنایی مؤثری عملیاتی شود، گفت: پیش‌بینی 
می‌شود در حوزه آبخیزداری در قالب 21 پروژه مشترکی 
که انجام می‌شود 920 هزار هکتار از اراضی تحت پوشش 

قرار گیرد.
دهقان‌پور با اشاره به اینکه طرح‌های آبخیزداری یکی از 
اقدامات بسیار مؤثری است که برای حفظ و نگهداشت آب در 
خاک و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی انجام می‌شود، افزود: 
ایجاد و تکمیل 75 طرح تغذیه مصنوعی دیگر نیز با استفاده 
از ظرفیت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( برنامه‌ریزی شده 
است. این مسئول به برنامه‌ریزی برای اجرای طرح مرمت و 
بهسازی قنوات استان فارس به طول 280 کیلومتر، طرح 
انتقال آب با لوله به طول 140 کیلومتر به عنوان یکی از 
گزیدارهایی که می‌تواند به جلوگیری از هدرروی آب کمک 
کند و توسعه پوشش کانال‌های آبیاری به طول 130 

کیلومتر به عنوان برخی از طرح‌های زیربنایی مشترک دیگر 
برنامه‌ریزی شده نیز پرداخت.

وی با اذعان به اینکه برای اجرای طرح‌های مذکور بالغ بر 
2600 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است، اظهار کرد: بر 
اساس تفاهمی ‌که بین وزارت جهاد کشاورزی و قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( انجام شده است، قرار است 30 درصد از 
این مبالغ توسط قرارگاه و 70 درصد از منابع ملی و استانی 

تأمین شود.
   فارس در طول تقریباً 9 سال گذشته با خشکسالی‌های 

متناوب و متوالی روبه‌رو بود
وی با اشاره به اینکه حفاظت از منابع پایه به خصوص 
منابع آب و خاک یکی از رسالت‌های اصلی وزارت جهاد 
کشاورزی است، اضافه کرد: استان فارس در طول تقریباً 
9 سال گذشته با خشکسالی‌های متناوب و متوالی روبه‌رو 
بوده که می‌طلبد در راستای آن تغییر اقلیمی‌که شاهدهش 
هستیم یک سری اقدامات تاب‌آوری را در مواجه با این 
شرایط اقلیمی ‌داشته باشیم. دهقان‌پور با بیان اینکه اقدامات 

مدنظر در دو حوزه سخت‌افزاری یا اقدامات ساختاری و 
اقدامات نرم‌افزاری یا غیرساختاری می‌شود از آن یاد کرد، 
ابراز کرد: برنامه‌های زیربنایی شرح داده شده در حوزه 
اقدامات ساختاری است و با توجه به ظرفیت بسیار خوبی 
که از طریق انعقاد قرارداد بین قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع( و سازمان جهاد کشاورزی با محوریت استاندار و موافقت 
 فرماندهی ارشد سپاه استان ایجاد شده است، اجرای طرح‌ها 

دنبال می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه 
در آذرماه مراسم نمادین کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی 
طرح‌های مشترک در حوزه‌های مختلف انجام خواهد شد، 
افزود: سعی خواهیم کرد به عنوان یک استان الگو و پیشرو 
اقداماتی را که در حوزه‌های ساختاری و سخت‌افزاری برای 
حفاظت از منابع پایه از جمله آب و خاک است را عملیاتی 

و پیاده‌سازی کنیم. 
او با بیان اینکه نیازمند توجه ویژه به بخش کشاورزی استان 
فارس هستیم، گفت: این استان نقش برجسته‌ای در تولید 

غذا و تحقق امنیت غذایی دارد و به نوعی حدود 12 درصد 
از مجموع تولیدات غذایی کشور در این استان انجام می‌شود 
و این در حالی است که تنها حدود 6 درصد جمعیت کشور 
را در خود جای داده است و متناسب با نیاز خود به همان 

اندازه هم غذا برای خارج از استان تولید و صادر می‌نماید.
وی با بیان اینکه معتقد است استفاده از ظرفیت نهادهای 
مرتبط و ذی‌ربط می‌تواند چالش‌های بخش کشاورزی را 
مدیریت کند و آثار مشکلات را در حوزه‌های تولیدی کاهش 
دهد، افزود: یکی از مقولاتی که بایستی مورد توجه و عنایت 
قرار گیرد، توجه به ضرورت رعایت عدالت اجتماعی و اینکه 
اقدامات و فعالیت‌ها بایستی در مناطقی باشد که آن مناطق 

کم‌برخوردارند.

به گزارش سبحان، محمد مقدس‌زاده، شهردار 
منطقه ۲ در بازدید از محله‌های دروازه کازرون، 
پارک انقلاب و میدان فخرآباد )امام حسن( افزود: 
هدف اصلی از این بازدیدهای میدانی شناسایی 
مشکلات و گفت‌وگوی بی‌واسطه با شهروندان 
است. وی با بیان اینکه هر محله مشکلات خاص 
خود را دارد، اظهار داشت: پروژه‌های اجرایی بر 

اساس نیاز شهر و شهروندان در دستور‌کار قرار 
گرفته و به بهره‌برداری می‌رسند.  

شهردار منطقه ۲ در ادامه اظهار داشت: بسیاری 
از محله‌های قدیمی شیراز در منطقه ۲ دارای 
ارزش تاریخی و تمدنی هستند و مدیریت شهری 
در تلاش است با تقویت پتانسیل گردشگری آنها 

نسبت به سامان‌دهی معابر اقدام کند.
مقدس‌زاده با تأکید بر این موضوع با حضور در 
محات می‌توان برنامه‌ریزی منسجم‌تری برای 

خدمت‌رسانی به شهروندان کرد، اظهار داشت: با 
برپایی میزهای خدمت، گفت‌وگو با شهروندان از 
طریق سامانه ۱۳۷ و تکریم ارباب‌رجوع در منطقه 
به دنبال احصای مشکلات منطقه و مدیریت آنها 

هستیم.  
شایان ذکر است در این بازدید مشکلات 
محله‌های دروازه کازرون، پارک انقلاب و میدان 
فخرآباد )امام حسن( به صورت میدانی مورد 

بررسی قرار گرفت.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

حفاظت از منابع پایه یکی از رسالت‌های اصلی جهاد کشاورزی است

شهردار منطقه ۲ تأکید کرد: 

سامان‌دهی معابر با تقویت پتانسیل 
گردشگری

مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

 انعقاد تفاهم‌نامه انجام فعالیت‌های ترویج کشاورزی در فارس
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پیامبر اکرم )ص(:

»هر كس غذاى بيمار را به او بخوراند، خداوند از ميوه‌هاى بهشتى به او بخوراند.«
الدعوات، ص ٢٣٠

طرح روزحدیث روز

»سوسنگرد« این گونه آزاد شد

بعدازظهر روز ۲۶ آبان‌ماه سال ۱۳۵۹ آخرین سربازان دشمن بعثی با 
سراسیمگی و ترس شهر سوسنگرد را ترک کردند و این شهر دوباره به 
دست رزمندگان اسلام افتاد. شهر سوسنگرد یکی از شهرهای تابع شهرستان 
دشت آزادگان است که در اوایل جنگ کنترل آن به دست دشمن بعثی 
افتاد، ولی با توجه به اینکه این شهر برای تصرف شهر اهواز که هدف اساسی 
عراق در جنگ به شمار می‌آمد بسیار مهم و حیاتی بود، خارج شدن آن 
از دست دشمن برای رزمندگان ایرانی بسیار حائز اهمیت بود و سرانجام 
ازخودگذشتگی آنها با تعداد نیروها و ادوات جنگی بسیار کمتر از دشمن 
باعث شد این شهر در ۲۶ آبان ماه سال ۱۳۵۹ از دست دشمن خارج شد و 
اینگونه رویای تصرف مرکز خوزستان از سوی عراقی‌ها با فداکاری سربازان 

ایرانی نقش بر آب شود.
منطقه‌ای که سوسنگرد در آن قرار داشت جبهه میانی خوزستان بود و 
منطقه‌ای وسیع شامل حمیدیه، سوسنگرد و بستان را شامل می‌شد. عراق 
با کنترل آن می‌توانست در هر قسمت از آن به جاده اصلی اهواز  ـ حمیدیه 
ـ سوسنگرد و بستان دست پیدا کند. عراق در این منطقه دارای یک لشکر 
رزهی با سه تیپ، یک گردان نیروهای مخصوص، یک گردان پیاده، دو 
گردان کماندو، یک گردان شناسایی و ۹۰۰ نفر از افراد »جیش الشعبی« 
مستقر کرده بود در حالی که کل نیروهای ایرانی را تیپ سوم لشکر ۹۲ 
زرهی، رزمندگان سپاه پاسداران، نیروهای ژاندارمری سوسنگرد و گروه 

جنگ‌های نامنظم شهید چمران تشکیل می‌داد.
بعد از متوقف شدن پیشروی دشمن در جنوب غربی اهواز و موفقیت نشدن 
آنان برای اشغال این شهر، تلاش اصلی دشمن معطوف به این موضوع شد 
تا در غرب، محور اهواز - حمیدیه - سوسنگرد - بستان را قطع کند و به 
ترتیب تقدم ابتدا حمیدیه یا سوسنگرد و یا بستان را اشغال کند. بدین 
ترتیب از اوایل آبان‌ماه سال ۱۳۵۹ ارتش عراق پس از استقرار لشکر ۹ زرهی 

در جنوب هویزه، شهر سوسنگرد را از جهات مختلف مورد تهدید قرار داد.
در روز ۲۲ آبان فعالیت دشمن اطراف سوسنگرد افزایش یافت و هلی‌کوپترهای 
عراقی مواضع پدافندی ایران که در محور حمیدیه - سوسنگرد مستقر بودند 
را گلوله باران کردند و در ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه همان روز شهر سوسنگرد 
بمباران شد و توپخانه دشمن از ساعت ۴ تا ۷ صبح آتش خود را به روی شهر 
سوسنگرد فرو می‌ریخت. نیروهای هوایی و توپخانه‌های ایران نیز متقابلًا در 

محور طلائیه - هویزه - سوسنگرد واحدهای دشمن را بمباران کردند.
در روز ۲۳ آبان از ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه صبح شهر سوسنگرد از تمام جهت‌ها 
زیر باران گلوله توپخانه دشمن قرار گرفت و هلی‌کوپترهای دشمن نیز محور 
حمیدیه- سوسنگرد را مورد حمله قرار دادند و در پوشش این آتش سنگین 
واحدهای زرهی دشمن از سمت غرب و جنوب به طرف سوسنگرد به حرکت 
درآمدند؛ این در حالی بود که نیروهای مردمی‌و سپاه پاسداران و ژاندارمری 

مستقر در سایر محورها تنها مجهز به سلاح سبک و ضد تانک بودند.
پس از آغاز حمله دشمن به سوسنگرد و محاصره آن و مقاومت مردم شهر 
که اجازه ندادند نیروهای دشمن شهر را به طور کامل اشغال کنند شهر سه 
روز در محاصره کامل دشمن قرار داشت. در ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح روز 
۲۶ آبان ماه یگان‌هایی از نیروهای مسلح کشور متشکل از تیپ ۲ و تیپ ۳ 
از لشکر ۹۲ زرهی اهواز، گروه رزمی‌۱۴۸ پیاده از لشکر ۷۷ خراسان، گروه 
رزمی‌۳۷ زرهی شیراز، گروه جنگ‌های نامنظم شهید چمران با پشتیبانی 
آتش توپخانه و نیروهای هوایی و هوانیروز به منظور شکست حصر سوسنگرد 

دست به حمله زدند.
گروه‌های جنگ‌های نامنظم شهید چمران در محور ابوحمیظه سوسنگرد 
پیشروی کردند و رزمندگان سپاه و نیروهای مردمی ‌در محور سوسنگرد 
- دهلاویه در مقابل تهاجم دشمن مقاومت می‌کردند. هنگ ژاندارمری 
سوسنگرد نیز دوشادوش سایر رزمندگان در دفاع از شهر سوسنگرد شرکت 
داشت. تیپ ۳ لشکر ۹۲ زرهی در یک اقدام به موقع آبادی سبحانی را آزاد 
کرد و عملیات شمالی دشمن با ناکامی‌مواجه شد. تیپ ۲ لشکر ۹۲ زرهی 
و گروه جنگ‌های نامنظم شهید چمران در شمال و جنوب جاده حمیدیه 
- سوسنگرد به پیشروی خود ادامه دادند و نیروهای دشمن را از دو طرف 

مورد تهاجم قرار دادند.
ساعت ۱۲ روز ۲۶ آبان تلاش دشمن برای اشغال سوسنگرد در هم شکسته 
شد و کم‌کم آثار شکست و عقب‌نشینی در آنان نمایان شد. در بعد از ظهر 
همان روز عقب‌نشینی دشمن در شرق سوسنگرد به طرف جنوب آغاز شد 
و نیروهای دشمن تلاش می‌کردند تا هرچه سریع‌تر خود را از مهلکه نجات 
دهند و به جنوب کرخه عقب‌نشینی کنند. سرانجام در واپسین ساعت‌های 
روز ۲۶ آبان تمام نیروهای دشمن صحنه نبرد را ترک و به سمت جنوب 
فرار کردند، تیپ ۲ لشکر ۹۲ زرهی همراه سایر رزمندگان به سوسنگرد 
رسید و نیروهای دشمن در شمال غرب سوسنگرد، به مواضع پدافندی 
خود عقب‌نشینی کردند و شهر به کنترل کامل نیروهای جمهوری اسلامی‌ 

ایران درآمد.

رباتی که پارچه‌شناس است
فن‌آوری

دانشمندان چینی یک سیستم حسی رباتیک را توسعه 
داده‌اند که می‌تواند بافت ۲۰ نوع پارچه مختلف را با 

میانگین دقت ۹۸/۶ درصد شناسایی کند.
تاش تیمی ‌از دانشمندان چینی می‌تواند راه را 
برای بهبود مهارت‌های حس لامسه ظریف ربات‌ها و 
پروتزهای اندام انسان هموار کند و همچنین می‌تواند 
در واقعیت مجازی استفاده شود. گو و همکارانش یک 
حسگر انعطاف‌پذیر را ابداع کرده‌اند که ویژگی‌های 
اثر انگشت انسان را تقلید می‌کند و به سیستم اجازه 
می‌دهد تا جزئیات میکروسکوپی روی بافت‌ها را در 
حین لمس یا لغزش حسگر روی یک سطح تشخیص 

دهد.
پژوهشگران این حسگر را با استفاده از فناوری 

یادگیری ماشینی روی دست مصنوعی انسان نصب 
کردند. این مطالعه یک سیستم حسی مصنوعی 
بصری و بی‌درنگ را بر اساس یک حسگر منعطف ارائه 
می‌کند و وضوح مکانی-زمانی را به عنوان معیاری 
برای تعیین ظرفیت این سیستم حسی برای تشخیص 
بافت فراهم می‌کند. این حسگر از لایه‌های دوگانه 
الکتریکی قابل تنظیم)EDL( با جداسازی بار در 
مقیاس نانو برای سیگنال‌های خازنی استفاده می‌کند 
که منجر به حساسیت فوق‌العاده تا ۵۱۹ کیلو پاسکال 

و وضوح فضایی بالا می‌شود.
علاوه بر این، ماده یونی با ویسکوزیته پایین و طراحی 
ریزساختاری، این حسگر را قادر می‌کند تا به سرعت 
به ارتعاشات با فرکانس بالا تا ۴۰۰ هرتز با وضوح 

فرکانس بالای ۰/۰۲ هرتزی پاسخ دهد.
وضوح فضایی و زمانی عالی این حسگر، آن را قادر 
می‌کند تا ویژگی‌های سطح میکروسکوپی را تشخیص 
دهد. تیم پژوهشی توضیح می‌دهد که چگونه می‌توان 
از این سیستم حسی بی‌درنگ برای طبقه‌بندی ۲۰ 
نوع پارچه مختلف با دقت شناسایی متوسط ۹۸/۶ 
درصد استفاده کرد و چگونه می‌توان این یافته‌ها را 

در یک رابط بصری به نمایش درآورد.

عکس خبر

  نقاشی دیواری در حمایت از فلسطین در شهر دوبلین ایرلند

م‌یخواست من و تو محو شویم، به زباله‌دان تاریخ پیوست؛ ب‌یپولی تل‌آویو تعطیلی منو تو

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  بدون شرح !

دانستنی

اگر یک پیاز در اتاقمان بگذاریم، آنفولانزا نمی‌گیریم؟
قرار دادن پیاز در اتاق ممکن است عجیب به نظر برسد، 
اما بسیاری از مردم به آن به عنوان یک درمان طبیعی 
برای سرماخوردگی یاد می‌کنند و به طور مرتب این ادعا 
را در شبکه‌های اجتماعی در هر فصل سرماخوردگی 
و آنفولانزا منتشر می‌کنند. مفهوم این است که پیاز 
توانایی جذب باکتری‌ها و ویروس‌ها را دارد و با این کار 
می‌تواند میکروب‌ها و سموم را از یک فرد بیمار یا حتی 
هوا بیرون بکشد. تا به امروز، هیچ مدرکی برای حمایت 
از ادعاها وجود ندارد. خود انجمن ملی پیاز بیان می‌کند 
که هیچ مدرک علمی‌وجود ندارد که »پیاز خام خرد شده 
می‌تواند میکروب‌ها را جذب کند یا هوا را از پاک کند.«.

 تاریخچه قرار دادن پیاز در اتاق
درمان سرماخوردگی با پیاز که شامل قرار دادن پیاز تکه 
تکه شده در اتاق در هنگام خواب است، ریشه در درمان 

قرون وسطایی و طب سنتی چینی )TCM( دارد.
  ریشه در قرون وسطی

به گفته انجمن ملی پیاز، این ایده که پیاز می‌تواند از 
بیماری‌های قابل انتقال جلوگیری کند، به دهه 1500 
برمی‌گردد. در طول طاعون بوبونیک، پیازهای خرد شده 
را در اطراف خانه‌ها قرار می‌دادند تا از ابتلای مردم به 

این بیماری کشنده جلوگیری کنند.
در آن زمان، اعتقاد بر این بود که همه بیماری‌ها از 
طریق هوا به صورت ابرهای بیماری به نام میاسما منتشر 
می‌شوند. )برگرفته از کلمه یونانی باستان برای آلودگی(. 
میاسما چیزی است که می‌توانید آن را بو کنید، و تصور 
می‌شد پیاز با بوی متمایز خود به معنای واقعی کلمه 

میاسما را جذب می‌کند و از شما محافظت می‌کند.
در ایتالیا در قرون وسطی، مفهوم میاسما حتی باعث 
پیدایش اصطلاح مالاریا شد که به معنای واقعی کلمه 
به عنوان »هوای بد« است. مردم از گذاشتن پیاز در 
یک اتاق برای محافظت در برابر همه‌گیری آنفولانزای 
اسپانیایی 1918 استفاده می‌کردند. در یکی از حکایت‌ها، 
گفته می‌شود که دکتری به بیمارانش دستور داده است 
که پیازهای خرد شده را در خانه‌هایشان بگذارند، که به 

گفته او سلامت آنها را حفظ می‌کند.
 طب سنتی چینی

برخی دیگر معتقدند که این درمان بر اساس اصول 
طب سنتی چینی است. در TCM گفته می‌شود که 
بدن دارای 12 نقطه دسترسی اصلی است که به عنوان 
مریدین شناخته می‌شوند که در واقع مسیرهای رسیدن 
به هر عضو بدن را تشکیل می‌دهند. شش عدد از 12 

نصف‌النهار از پاها عبور می‌کنند. 
اگرچه این مریدین‌های پا اغلب خفته هستند )بیشتر 

به این دلیل که پاهای خود را با 

کفش می‌پوشانیم(، تصور می‌شود تحریک آنها فواید 
سلامتی از جمله بهبود ایمنی را به همراه دارد؛ این یک 

اصل است که تمرین رفلکسولوژی پا را هدایت می‌کند.
برخی افراد معتقدند که پیاز دارای اثر محرکی است، زیرا 
در TCM با سرما و رطوبتی که سیستم ایمنی را تضعیف 

می‌کند، مقابله می‌کند.
 چرا گذاشتن پیاز تأثیری بر سرماخوردگی 

ندارد؟
برخی از ادعاها در مورد پیاز بر اساس واقعیت است. 
برای مثال، آنها محیط ایده آلی را برای تکثیر یا بقای 
ویروس‌ها فراهم نمی‌کنند. با تعادل پی‌هاچ 5/4 تا 5/8، 
پیاز دارای خواص اسیدی ملایمی ‌است که برای بسیاری 
از میکروب‌ها غیرقابل پذیرش است. با این حال شایع‌ترین 
 )pH 7/2 علت سرماخوردگی، در محیط خنثی‌تر )حدود
رشد می‌کند. این بدان معنا نیست که پیاز دارای خواص 
ضد‌ویروسی یا ضد‌میکروبی قوی است. برای از بین بردن 
مؤثر آدنوویروس‌ها و سایر ویروس‌های تنفسی مشابه، به 
محلول قلیایی مانند سفید کننده نیاز دارید که دارای 
pH بین 11 تا 13 باشد. همچنین هیچ مدرکی مبنی بر 
اینکه پیاز خاصیت جذب ویژه ویروس‌ها، چه در بدن و 
چه در هوا دارد، وجود ندارد. در حالی که پیاز خاصیت 
ضد باکتریایی خفیفی دارد، سرماخوردگی در نهایت 

توسط ویروس‌ها و نه باکتری‌ها ایجاد می‌شود.
هیچ مدرکی مبنی بر اینکه پیاز می‌تواند ویروس را از 
بدن خارج کند یا اینکه کشیدن ویروس‌ها به سمت پا 

فوایدی در بهبود سرماخوردگی دارد، وجود ندارد.

سلامت

اگر می‌خواهید در زمستان بیمار نشوید
 این سبزیجات را امتحان کنید

در زمستان ممکن است ایمنی بدن شما 
ضعیف بشود، بنابراین، مطمئن شوید که 
رژیم غذایی منظم شما سرشار از این ۷ 
سبزی سالم زمستانی است تا به شما 
کمک کند گرم بمانید و ایمنی بدن خود 

را قوی نگه دارید.
یک سبزی   سیب‌زمینی شیرین: 
زمستانی آرامش‌بخش و سرشار از مواد 
مغذی است؛ آنها سرشار از بتاکاروتن 
هستند که رنگ نارنجی روشنی را به آنها 
مبخشیده و فواید زیادی برای سلامتی 

ارائه می‌دهد.
 کلم: کلم یک سبزی مغذی زمستانی 
است و سرشار از ویتامین‌هایی مانند 
ویتامین C و K و همچنین فیبر رژیمی 
‌است که آن را به یک سبزی عالی برای 
ارتقای سامت دستگاه گوارش تبدیل 

می‌کند.
 چغندر: چغندر، با رنگ بنفش مایل به 
قرمز، یک سبزی زمستانی و سرشار از 
مواد مغذی ضروری است. آنها منبع عالی 

فولات، پتاسیم و فیبر غذایی می‌باشند.

 بروکلی: کلم بروکلی یک سبزی 
چلیپایی است که فواید زیادی برای 
سلامتی دارد. آنها منبع عالی از ویتامین 
C، ویتامین K و فیبر رژیمی‌است. کلم 
بروکلی همچنین به دلیل خواص خود با 

مبارزه با سرطان شناخته شده است.
 هویج: یک سبزی ریشه ترد و شیرین 
است که در فصل زمستان به طور 
گسترده‌ای در دسترس می‌باشد. آنها مملو 
از بتاکاروتن هستند که بدن ما آن را به 

ویتامین A تبدیل می‌کند.
 اسفناج: یک گیاه برگ سبز است که 
در فصل زمستان به وفور یافت می‌شود. 
اسفناج یک نیروگاه تغذیه ای و مملو از 
ویتامین‌ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان‌ها 
است. اسفناج همچنین سرشار از آهن و 

ویتامین C، اسپین است.
 تربچه: یک سبزی ترد است که یک 
عطر با طراوت به وعده‌های غذایی 
زمستانی شما اضافه می‌کند.آنها منبع 
خوبی از ویتامینC هستند که برای حفظ 

سلامت سیستم ایمنی ضروری است.

  مراسم تقدیر از مدال‌آوران المپیک ویژه

   دیدار تیم‌های فوتبال ایران و هنگ‌کنگ

ادبیات

برگزاری اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان 
وظیفه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شیراز

گروه خبر – نجمه قنبری
مراسم افتتاحیه اولین جشنواره فرهنگی 
ورزشی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی و گرامیداشت سردار 
شهید نادر مهدوی به میزبانی نیروی 
دریایی سپاه پاسداران به استعداد 1500 
ورزشکار در مرکز آموزش رزم مقدماتی 
احمد بن موسی )ع( در شیراز برگزار شد.

سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
افتتاحیه این جشنواره با اشاره به اینکه 
160هزار سرباز تاکنون به افتخار جانبازی 
نائل آمده‌اند، اظهار کرد: استان فارس 17 

شهید امنیت و 20 شهید سلامت را تقدیم این نظام 
مقدس کرده است.

وی با اشاره به فرارسیدن روز میلاد حضرت حضرت 
زینب )س( و گرامی‌داشت روز پرستار از تقدیم بیش از 
5هزار شهید در غزه قهرمان سخن گفت و تأکید کرد: 
باید همه بدانیم که در این راه چون وعده خداست پس 

پیروزی با مسلمانان است.
سردار تنگسیری با اشاره به برگزاری اولین جشنواره 
فرهنگی ورزشی وظیفه سپاه تصریح کرد: در این 
جشنواره قریب به 40 سازمان و رده از سپاه پاسداران 
در 8 رشته ورزشی و در شهری که متعلق است به 
سومین حرم اهل بیت حضرت احمد بن موسی )ع(

منتسب است، شرکت کرده‌اند.
سردار تنگسیری با اشاره به اینکه حاج قاسم عزیز ما 
به سرباز بودنش افتخار می‌کرد و امیرالمؤمنین سرباز 
را زینت کشور می‌دانستند، با تأکید به جایگاه سربازی، 
ادامه داد: سرباز ورزشکار زینت در زینت است و ما 

سرباز را مایه استحکام مرزهای کشور می‌دانیم.
وی با توصیه به جوانان برای فراموش نکردن ورزش و 
اینکه هیچ دینی بیش از دین اسلام به ورزش سفارش 
نکرده است، افزود: سرباز، افتخار و سربلندی کشور و 

بلند کننده پرچم شهداست.

وی با بیان اینکه ما این جشنواره فرهنگی ورزشی را 
با هدف رضایت خدا، اجرای فرامین فرمانده معزز قوا، 
برگزار می‌کنیم، ادامه داد: مقام معظم رهبری همیشه 
بر ورزش جوانان تأکید دارند و معتقدند که میدان 

ورزشی هم مانند میدان جنگ تعیین‌کننده است.
به گفته وی، به همه نظام‌های غیر اسلامی که فقط به 
تربیت تک بعدی فکر می‌کنند، اسلام، معنویت یعنی 
روح و هم به جسم توجه دارد و ما اعتقاد داریم که یک 
ورزشکار اول فکرش را آماده کند و فکر روح را آماده 
می‌کند و وقتی روح آماده باشد، بیش از آنچه که فکر 

می‌کند می‌تواند رقابت کند.
تنگسیری با بیان اینکه ورزش اعتماد به نفس را هم بالا 
می‌برد، تصریح کرد: ورزش انگیزه‌ای برای دانش افزایی، 
بردن انضباط شخصی و فردی و آماده کردن فرد برای 

تحمل سختی‌ها می‌شود.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه همه شما 
شرکت‌کنندگان برای ملت ایران، هم قهرمانید و هم 
پهلوان تصریح کرد: شما جوانانی هستید که از این مرز 

و بوم در مقابل ظالمین دفاع می‌کنید.
  ارتقا توان سربازان

همچنین در حاشیه این مراسم سردار دکتر سید 
فخرالدین میر افضل، مسئول تربیت بدنی سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی در گفت‌و گو با خبرنگاران 

اظهار کرد: اولین جشنواره کارکنان وظیفه 
سپاه در هشت رشته از روز جمعه 26 آبان 
ماه شروع شده است. وی هدف از برگزاری 
اولین جشنواره جشنواره فرهنگی ورزشی 
کارکنان وظیفه سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی را تحقق منویات رهبری نسبت به 
موضوع سربازان و رسالت سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی مبنی بر ارتقا توان سربازان 
عنوان کرد. میرافضل با بیان اینکه ورزش 
هم برای سامت جسمی و روانی و هم 
افزایش روحیه و ایجاد نشاط کاربرد دارد، 
گفت: اولین دوره از مسابقات به میزبانی 
نیروی دریایی سپاه تنظیم و برنامه‌ریزی 
شد که در قالب 229 تیم از 39 سازمان از سازمان 
 سپاه از سراسر کشور در هشت رشته ورزشی به رقابت

با هم می‌پردازند.
وی با اشاره به اینکه ورزشکاران شرکت‌کننده در 
این دور مسابقات نفرات برگزیده در مسابقات درون 
سازمانی هستند که به این مرحله راه یافتند، گفت: 
قطعاً برندگان این دوره از مسابقات نیز پس از پایان 
مسابقات شناسایی و  به مسابقات بالادستی معرفی و 

در آن شرکت خواهند کرد.
وی ضمن اعلام تقدیر از برندگان این دوره از مسابقات 
در جشنواره حضرت علی اکبر)ع( اظهار کرد: نخبگان 
ورزشی در رشته‌های مختلف نیز برای اعزام به مسابقات 

ارتش‌های جهان معرفی خواهند شد.
گفتنی است زیارت قبر شهید گمنام و تقدیر از خانواده 
شهیدسرباز مصیب امینی از سربازان نیروی دریایی 
سپاه از دیگر برنامه های آیین افتتاحیه اولین جشنواره 
فرهنگی ورزشی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی بود.
به گزارش سبحان برگزاری اولین جشنواره فرهنگی 
ورزشی کارکنان وظیفه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
به میزبانی مرکز رزم مقدماتی حضرت احمد ابن موسی 
)ع(نیروی دریایی سپاه در شیراز در حال برگزاری است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

ما سرباز را مایه استحکام مرزهای کشور می‌دانیم 


